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1 КУРТБЕКИРОВА АЛЕКСАНДРА 17.06.2004 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 8,12 8,03 1 СИМОНОВ МИ

2 ЯМАЛТДИНОВА КАРИНА 20.09.2004 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР по ЛА 8,13 8,12 1 КОВАЛЁВ АЛ

3 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 1 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 8,36 8,14 1 ИВАНОВ АА

4 ПАТРИКЕЕВА ЕКАТЕРИНА 01.02.2003 КМС СЫЗРАНЬ СШОР №2 8,38 8,18 1 БУСЛАЕВА СВ

5 ОРЛОВА ВАЛЕРИЯ 21.01.2003 1 ЦИВИЛЬСК
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
8,31 8,21 1 СМИРНОВ СВ

6 СТЕКОЛЬНИКОВА МАРТА 09.07.2003 1 КИРОВ СШ №2 8,41 8,34 2 СИТНИКОВА ТИ

7 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,44 2 КОРНЕВА АВ

8 АНТОНОВА АННА 24.05.2003 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 8,45 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

9 СОЛОВЬЕВА ДАРЬЯ 07.10.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 8,47 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

10 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,50 2 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

10 ШУТОВА МИЛАНА 16.04.2004 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 8,50 2 БЕЛЯЕВ АР

12 ИВАШЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 14.02.2003 1
ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР 8,51 2 АСКЕРОВ А М

13 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,51 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

14 БАЯНДИНА ЕКАТЕРИНА 02.03.2003 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 8,54 2 ШУРАКОВ ВИ

15 ДОРОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2003 1 СЫЗРАНЬ СШОР №2 8,57 2 КАРГИНА ЛА

16 МЕДВЕДЕВА МАРИЯ 26.10.2003 1 КИРОВ СШ №2 8,58 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

16 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,58 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 2 МОЖГА ДЮСШ 8,62 2 АХУКОВ СВ

19 КАСИМОВА МАРИЯ 08.10.2002 1 КИРОВ.ОБЛ. СШ №2 8,63 2 ЯРОВИКОВ МН

20 РУССКИХ ЯНА 10.03.2005 2 ЧУВАШИЯ
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
8,66 3 СМИРНОВЫ СВ, ЛА

21 МАРЬИНА АННА 06.04.2005 1 КИРОВ СШ №2 8,68 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

21 АНТОЩУК АНАСТАСИЯ 20.10.2003 2 КИРОВ СШ №2 8,68 3 ЯРОВИКОВ МН

23 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,69 3 НОСОВА МЕ

24 ПЛАТУНОВА МАРИНА 09.10.2006 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 8,70 3 ХОМЕНКО ММ

25 ЖУРАВЛЕВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 2 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 8,71 3 ИВАНОВ АА

26 БУСЛАЕВА СОФЬЯ 30.11.2004 2 СЫЗРАНЬ СШОР №2 8,72 3 БУСЛАЕВА СВ

27 ЗИНОВЬЕВА ДАРЬЯ 01.01.2004 3 УРУССУ, РТ ДЮСШ ОЛИМП 8,74 3 АХМАДУЛЛИН РР

28 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 18.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,76 3 КОРНЕВА АВ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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28 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,76 3 САВЕЛЬЕВА ВА

30 ШЕМЕЛИНА АЛИНА 01.01.2003 1 ПЕРМЬ
ДЮСШОР КИРОВ.Р-

НА
8,77 3 ПОНОМАРЕВА ОЮ, ЕЮ

31 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,78 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

31 ЮФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 14.09.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,78 3 НОСОВА МЕ

33 БИНЕЕВА АЛИНА 09.02.2004 1 ИЖЕВСК, УР СШ №2 8,79 3 ЩИНОВ МА

34 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,80 3 САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

35 МАЛИКОВА ЭЛЬМИРА 01.01.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 8,81 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

36 КОМАРОВА СОФЬЯ 09.06.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 8,82 3 ЩИНОВ МА

37 ВЕДЕРНИКОВА МАРИЯ 06.10.2003 3 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 8,85 3 КОСИНОВ АН, ЛЕГОСТЕВА ЕИ

38 ВАСЕНИНА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2004 2 КИРОВ СШ №2 8,85 3 МИХАЙЛОВА ЛА

39 ШАШОВА ДАРЬЯ 21.06.2003 1 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 8,86 3 ГОРБУНОВА АО

40 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,87 3 МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

41 ШАЛАМОВА ЮЛЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,88 3 САМОЙЛОВА АЮ

41 УРАКОВА ОЛЬГА 22.07.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 8,88 3 БУСЫГИНА ОН

43 ДУДИНА АРИНА 10.08.2003 2
ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР 8,91 3 ГАЛЫШЕВ А А

44 ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 17.10.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,93 3 НОСОВА МЕ

45 ГАЙНУТДИНОВА ЛИЛИЯ 08.09.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 8,95 3 АХУКОВ СВ

46 РОССИЙСКИХ АНАСТАСИЯ 31.01.2003 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 8,96 3 СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

46 РУБЛЁВА ЕКАТЕРИНА 27.02.2003 2 КИРОВ СШ №2 8,96 3 СИТНИКОВА ТИ

48 РОГОЖНИКОВА СОФЬЯ 05.03.2003 3 КИРОВ СШ №2 8,98 3 РЯБОВА ЭБ

49 ДЕДЮХИНА АЛИНА 01.12.2004 2 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 9,01 3 ШИБАНОВА СГ

50 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 11.11.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,02 3 САВЕЛЬЕВА ВА

51 ТОКАРЕВА ЮЛИЯ 07.01.2005 2 КИРОВ СШ №2 9,03 3 МИХАЙЛОВА ЛА

52 НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 9,03 3 АХУКОВ СВ

53 СОБОЛЕВА ВИТАЛИНА 27.01.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 9,06 3 АХУКОВ СВ

54 МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.11.2003 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,08 3 НОСОВА МЕ

54 ЖИТЛУХИНА СОФЬЯ 26.05.2005 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 9,08 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

56 ГАЛИМЗЯНОВА АМЕЛИЯ 25.08.2005 2 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 9,08 3 ШИБАНОВА СГ

57 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,12 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

58 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,14 3 НОСОВА МЕ
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59 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,17 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

60 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 13.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,18 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

61 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,21 1Ю КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

62 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,25 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

63 ТИМОФЕЕВА СОНЯ 21.02.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 9,32 1Ю КОНДРАТЬЕВ ВЮ

64 ПОРОШИНА СОФЬЯ 26.10.2003 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 9,33 1Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

65 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,33 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

66 РЫБАКОВА ТАТЬЯНА 18.07.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 9,34 1Ю ЩИНОВ МА

67 СЫЧЕВА СОФЬЯ 22.12.2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 9,35 1Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

67 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,35 1Ю ПЕТРОВ АВ

69 ЕМЕНИ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2006 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,37 1Ю ПЕТРОВ АВ

70 КОПТЕЛИНА ДИАНА 07.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,48 1Ю ИВАНОВА АС

71 ГАБДРАХМАНОВА РАЛИНА 16.03.2004 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,53 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

72 УРВАНЦЕВА УЛЬЯНА 02.05.2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 9,58 1Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

72 САБИТОВА СУФИЯ 03.06.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,58 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

72 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 31.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,58 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

75 ГАЛИМБЕКОВА ДИЛЯРА 15.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,59 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

76 АКСИНИНА ЮЛИЯ 15.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,68 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

77 БАЛАГУРОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 9,69 2Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

78 ФЕДОТОВА ПОЛИНА 11.06.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 9,70 2Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

79 ПЕРЕСКОКОВА ВИКТОРИЯ 06.01.2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 9,75 2Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

80 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,76 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

81 ВАЩЕНКО ВАЛЕРИЯ 22.04.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 9,81 2Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

82 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,93 2Ю ИВАНОВА АС

83 ВАЩЕНКО ДИАНА 22.04.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 10,03 2Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

84 ЗАКИРОВА ЯНА 24.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,20 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

85 ЧЕРКАСОВА АДЕЛЯ 03.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,42 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ГОГОЛЕВА ВИКА 20.02.2004 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 FS КОНДРАТЬЕВ ВЮ

ТАРАСОВА ДАРЬЯ 27.04.2005 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 СПРАВКА МАЛЫХ НЛ, ИС
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1 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 20.11.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,04 7,96 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 11.11.2002 КМС КАНАШ ДЮСШ 8,03 8,05 1 МИРОНОВ КД

3 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 8,17 8,08 1 СИМОНОВ МИ

4 ЛАТУХИНА АЛЕКСАНДРА 20.11.2002 КМС ЧУВАШИЯ

СШОР №1 им. В. 

Егоровой, ЧУОР 

им.В.Краснова

8,11 8,09 1 МОРОЗОВА СН

5 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 16.11.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,16 8,14 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

6 ПАТЮХИНА КСЕНИЯ 21.06.2001 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 8,18 8,32 1 МИСЮРЕВ АС

7 АБДРИЕВА РАЛИНА 21.01.2002 1 ЦИВИЛЬСК
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
8,19 1 СМИРНОВ СВ, КУТДУСОВ РХ

7 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,19 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

9 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 12.08.2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 8,20 1 ГИЛЬФАНОВ РГ

10 ГИРФАНОВА ЛЯЙЛЯ 28.06.2001 КМС ИЖЕВСК, УР КССШОР 8,23 1 КУРТЕЕВ АБ

11 КАТАСЕВА МАРИЯ 03.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,23 1 ВОСТРИКОВА ИА

12 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,28 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 КУЛЕШОВА ЕВГЕНИЯ 23.11.2001 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 8,36 2 МАЙОРОВА Г.В, БАЛАЕВА О.

14 КРАСНОВА ЕЛЕНА 27.07.2002 1 ЧЕБОКСАРЫ
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
8,39 2 СМИРНОВЫ СВ, ЛА

15 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,45 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

16 ГОРЮНОВА НАТАЛИЯ 14.07.2001 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 8,46 2 МАКСИМОВА ОА

17 РЫЧКОВА МАРИЯ 07.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,48 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

18 СЕМЕНОВА АЛИНА 20.06.2001 1 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 8,49 2 ШИБАНОВА СГ

19 ЮСУПОВА ДАРИНА 10.03.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,50 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

20 ПЛОТНИКОВА ПОЛИНА 05.12.2002 2
ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР 8,52 2 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

21 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,54 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

22 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,55 2 ВОСТРИКОВА ИА

23 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,56 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

24 БЕРКМАН ПОЛИНА 30.12.2002 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 8,57 2 БЕЛЯЕВ АР

25 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,58 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

26 СЛЕДНИКОВА НАДЕЖДА 18.05.2002 1 КИРОВ СШ №2 8,59 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

27 ГУМЕННИКОВА АННА 11.12.2001 1 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 8,61 2 ШИБАНОВА СГ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.



забеги 19 ноября 2018г.  19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 19 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

28 НИКОЛАЕВА ВИКТОРИЯ 09.09.2002 2 КИРОВ СШ №2 8,63 2 ЯРОВИКОВ МН

29 МАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ 04.10.2001 1 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 8,64 3 СУШИНЦЕВ ПС

30 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,65 3 САМОЙЛОВА АЮ

31 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,65 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

32 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 14.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,68 3 БЫКОВ ВЕ

33 БАРБАКОВА КРИСТИНА 08.10.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 8,70 3 ПУШКОВ КВ

34 КУЛИКОВА УЛЬЯНА 15.12.2002 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 8,73 3 МАКСИМОВА ОА

34 БАРИЕВА КАРИНА 22.12.2002 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 8,73 3 КОРОТКОВА НА

36 ГРИГОРЬЕВА АННА 14.03.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 8,75 3 ВОРОНЦОВ ВВ

37 СЕРЕБРЯКОВА АННА 03.12.2001 2 ИЖЕВСК, УР
СШОР №5, 

Завьяловская ДЮСШ
8,75 3 КОНДРАТЬЕВ ВЮ, ХРАБРОВА ОВ

38 ЕМЕЛЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ 13.03.2001 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 8,76 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

39 СЕРДЮК МАРИЯ 07.02.2002 2 КИРОВ СШ №2 8,77 3 МИХАЙЛОВА ЛА

40 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,78 3 БЫКОВ ВЕ

41 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 16.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК,РТ ДЮСШ №4 8,80 3 УРВАКИН ВГ

42 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,84 3 РЫНИНА ЕИ

43 ФОФАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 8,89 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

44 САБИРОВА ДИАНА 26.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,90 3 НОСОВА МЕ

45 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,92 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

46 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,00 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

47 МИЗУН ЛИДИЯ 06.07.2001 2 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 9,02 3 ГОРБУНОВА АО

48 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,15 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

48 БЛИНОВА АНАСТАСИЯ 30.07.2002 2 КИРОВ СШ №2 9,15 1Ю РЯБОВА ЭБ

50 КРАВЕЦ КАРИНА 24.09.2002 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 9,38 1Ю ХОМЕНКО ММ

51 МАЛМАЛАЕВА АНГЕЛИНА 25.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,40 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

52 САМИТОВА ЗУХРА 16.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,53 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

53 КАСИМОВА ЛЕНА 12.12.2003 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 9,63 1Ю КОНДРАТЬЕВ ВЮ

54 ЕВДОКИМОВА КСЕНИЯ 22.06.2003 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 9,77 2Ю БУСЫГИНА ОН



забеги 19 ноября 2018г.  19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 19 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 КУРБАКОВА ИРИНА 07.03.2000 САРАНСК
СШОР им. 

П.Г.Болотникова
7,82 7,83 КМС ЗАБРОДИН РА

2 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,91 7,89 1 МОСТЯКОВ ДВ, ПЕРЕВОЗЧИКОВ АВ

3 ФЁДОРОВЫХ АНАСТАСИЯ 12.06.2000 КМС КИРОВ ВятСШОР 8,10 8,104 1 ТРУШКОВЫ АН,МВ

3 МОХОВА АНАСТАСИЯ 06.02.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,16 8,104 1 МОСТЯКОВ ДВ, ДАНИЛЬЧУК РН

5 ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 8,41 8,36 2 МАКСИМОВА ОА

6 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,25 8,41 2 МОСТЯКОВ ДВ

7 РЫБАКОВА МАРИНА 12.03.1999 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 8,46 2 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

8 КЛЮКИНА ПОЛИНА 29.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,61 2 МОСТЯКОВ ДВ

9 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 03.09.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,65 3 ВОСТРИКОВА ИА

10 ПЕРМИНОВА ВИКТОРИЯ 04.12.2000 2 КИРОВ СШ №2 8,76 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

11 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,77 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

12 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,83 3 МОСТЯКОВ ДВ

13 НИКИТИНА ВЛАДА 21.06.1999 2
ЧАЙКОВСКИЙ, 

ПЕРМ.КР.
ЧГИФК 9,96 2Ю СОЗИНОВ ВВ

ВК ЧУЯС ПОЛИНА 13.03.1998-ВК 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5, ИЖГТУ 8,49 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, ГОРДЕЕВ

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.



забеги 19 ноября 2018г.  19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 19 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АКАНАШЕВА АНАСТАСИЯ 16.08.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,50 9,56 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

2 САФИНА АЛИНА 23.04.2004 БР КАЗАНЬ СОШ №142 10,00 10,06 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

3 ТРУСОВА ЭЛЯ 03.08.2004 БР КАЗАНЬ ИНТ-Т №1 10,12 10,09 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

4 УРЛУКОВА АЛЬМИРА 09.02.2002 БР КАЗАНЬ СОШ №76 10,82 10,10 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

5 ЗИНГЕЕВА РЕГИНА 03.09.2004 БР КАЗАНЬ СОШ №76 10,60 10,52 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

6 АНИСИМОВА АЛИНА 03.09.2004 БР КАЗАНЬ ИНТ-Т №1 10,60 10,64 БР БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

7 МУХАМЕТЗЯНОВА ЛЯЙСАН 02.07.2002 БР КАЗАНЬ СОШ №142 11,42 БР БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

8 КАЮМОВА АЛСУ 22.02.2006 БР КАЗАНЬ СОШ №142 11,60 БР БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

9 ГОЛОВЦЕВА ВЕРА 23.12.2005 БР КАЗАНЬ СОШ №142 11,65 БР БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

1 МАЛОВА АНАСТАСИЯ 28.01.2003 3 КАЗАНЬ РДЮСАШ 9,41 2 САМАРИНА ТВ

1 ОГНЕВА АНАСТАСИЯ 20.12.2002 1 КАЗАНЬ РДЮСАШ 9,01 САМАРИНА ТВ

2 САГДЕЕВА САБИНА 20.04.2002 БР КАЗАНЬ РДЮСАШ 15,29 САМАРИНА ТВ

СПОРТ ЛИН (девушки 1999г.р. и мл.)

СПОРТ ГЛУХИХ (девушки 1999г.р. и мл.)

СПОРТ СЛЕПЫХ (девушки 1999г.р. и мл.)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



забеги 20 ноября 2018г.  19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 20 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ОРЛОВА ВАЛЕРИЯ 21.01.2003 1 ЦИВИЛЬСК
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
26,71 26,26 1 СМИРНОВ СВ

2 ПАТРИКЕЕВА ЕКАТЕРИНА 01.02.2003 КМС СЫЗРАНЬ СШОР №2 26,74 26,49 1 БУСЛАЕВА СВ

3 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 1 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 26,63 26,60 1 ИВАНОВ АА

4 АНТОНОВА АННА 24.05.2003 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 26,97 26,76 1 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

5 ПАВЛОВА АЛИСА 30.05.2004 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 26,59 26,82 1 ТЕМНИКОВ НВ

6 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,10 1 КОРНЕВА АВ

7 БАЛАБЕКОВА АННА 24.05.2003 1 КИРОВ СШ №2 27,54 2 РЯБОВА ЭБ

7 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,54 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

9 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 2 МОЖГА ДЮСШ 27,68 2 АХУКОВ СВ

10 СТЕКОЛЬНИКОВА МАРТА 09.07.2003 1 КИРОВ СШ №2 27,73 2 СИТНИКОВА ТИ

11 ИВАШЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 14.02.2003 1 ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР 27,80 2 АСКЕРОВ А М

12 МЕДВЕДЕВА МАРИЯ 26.10.2003 1 КИРОВ СШ №2 27,82 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

13 СОЛОВЬЕВА ДАРЬЯ 07.10.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 27,94 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

14 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,99 2 САМОЙЛОВА АЮ

15 КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 02.02.2003 1 ЧУВАШИЯ ДЮСШ АСАМАТ 28,06 2 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

16 ДОРОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2003 1 СЫЗРАНЬ СШОР №2 28,18 2 КАРГИНА ЛА

16 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,18 2 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

18 БАКШЕЕВА МАРИЯ 169.07.2004 2 СЫЗРАНЬ СШОР №2 28,23 2 КАРГИНА ЛА

19 СЕМЕЙКИНА АНАСТАСИЯ 08.09.2003 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 28,38 2 ЛУНЕГОВ ВП

20 ЮФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 14.09.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,55 2 НОСОВА МЕ

21 КАСИМОВА МАРИЯ 08.10.2002 1 КИРОВ.ОБЛ. СШ №2 28,58 2 ЯРОВИКОВ МН

22 КРАСНОПЕРОВА ЕВГЕНИЯ 30.05.2005 3 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 28,65 2 ГАВРИЛОВ КГ

22 БУСЛАЕВА СОФЬЯ 30.11.2004 2 СЫЗРАНЬ СШОР №2 28,65 2 БУСЛАЕВА СВ

24 КУРОЧКИНА АНАСТАСИЯ 17.07.2005 2 КИРОВ СШ №2 28,66 2 ЯРОВИКОВ МН

25 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 11.11.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,68 2 САВЕЛЬЕВА ВА

26 ЗИНОВЬЕВА ДАРЬЯ 01.01.2004 3 УРУССУ, РТ ДЮСШ ОЛИМП 28,84 2 АХМАДУЛЛИН РР

27 БИНЕЕВА АЛИНА 09.02.2004 1 ИЖЕВСК, УР СШ №2 28,85 2 ЩИНОВ МА

28 КОМАРОВА СОФЬЯ 09.06.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 28,87 2 ЩИНОВ МА

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



забеги 20 ноября 2018г.  19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 20 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

29 САПОЖНИКОВА СОФЬЯ 30.05.2003 1 КИРОВ СШ №2 28,88 2 СИТНИКОВА ТИ

29 АБАТУРОВА ДАРЬЯ 11.06.2003 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 28,88 2 СЫСТЕРОВ АН

31 ПЛАТУНОВА МАРИНА 09.10.2006 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 28,90 2 ХОМЕНКО ММ

32 РОССИЙСКИХ АНАСТАСИЯ 31.01.2003 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 28,91 2 СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

32 ФАДЕЕВА ВИКТОРИЯ 25.09.2004 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 28,91 2 МАКСИМОВА ОА

34 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 28.11.2003 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 28,99 2 КОРОТКОВА НА

35 ДУДИНА АРИНА 10.08.2003 2 ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР 29,14 2 ГАЛЫШЕВ А А

36 ПЕТРЕНКО МАРИЯ 03.03.2003      2 КИРОВ ВятСШОР 29,18 2 ПОПЦОВ АС

37 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,20 2 САВЕЛЬЕВА ВА

38 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 02.12.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,26 2 САМОЙЛОВА АЮ

39 ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 17.10.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 29,32 2 НОСОВА МЕ

40 ВЕДЕРНИКОВА КРИСТИНА 14.11.2004 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 29,34 2 ВОРОНЦОВ ВВ

41 СОСЕГОВА ВИКТОРИЯ 26.02.2004 1 КИРОВ ВятСШОР 29,39 2 ТРУШКОВЫ АН,МВ

42 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 13.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,48 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

43 БАЯНДИНА ЕКАТЕРИНА 02.03.2003 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 29,50 3 ШУРАКОВ ВИ

44 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,55 3 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

45 ШАЛАМОВА ЮЛЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,61 3 САМОЙЛОВА АЮ

46 МОЖАЙКИНА АННА 26.06.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 29,64 3 КОРОТКОВА НА

46 ЖУРАВЛЕВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 2 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 29,64 3 ИВАНОВ АА

48 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,69 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

49 ЛАТФУЛЛИНА САНИЯ 06.03.2003 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 29,83 3 КОРОТКОВА НА

50 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,87 3 САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

51 РОГОЖНИКОВА СОФЬЯ 05.03.2003 3 КИРОВ СШ №2 30,03 3 РЯБОВА ЭБ

51 ЛИПОВА АЛЕКСАНДРА 11.06.2004 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 30,03 3 МИТЬКИН ЛЕ

51 КАЗАЧЕК КСЕНИЯ 06.01.2005 2 КУНГУР.Р-Н ДЮСШ БАРС 30,03 3 ЕРМАКОВ ДМ

54 АКСАЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 30,07 3 ПЕТРОВ АВ

55 МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.11.2003 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 30,08 3 НОСОВА МЕ

56 ГАЙНУТДИНОВА ЛИЛИЯ 08.09.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 30,15 3 АХУКОВ СВ

57 СОБОЛЕВА ВИТАЛИНА 27.01.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 30,24 3 АХУКОВ СВ

58 ПОРОШИНА СОФЬЯ 26.10.2003 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 30,27 3 СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК
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59 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 31.03.2005 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 30,33 3 КОРОТКОВА НА

60 НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 30,36 3 АХУКОВ СВ

61 МАЛИКОВА ЭЛЬМИРА 01.01.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 30,41 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

62 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,45 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

63 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 30,51 3 НОСОВА МЕ

64 МАМУТИНА ЛЮЦИЯ 20.06.2003 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 30,52 3 МАКСИМОВА ОА

65 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,55 3 ГОДУНОВА ЕИ

66 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,64 3 САМОЙЛОВА АЮ

67 САДАКОВА ЕКАТЕРИНА 08.06.2005 3 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 30,66 3 ГАВРИЛОВ КГ

68 ШАРИПОВА ВАЛЕРИЯ 17.10.2005 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 30,71 3 ГАВРИЛОВ КГ

69 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 31,03 3 ПЕТРОВ АВ

70 УРВАНЦЕВА УЛЬЯНА 02.05.2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 31,12 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

71 БАЖИНА ТАТЬЯНА 26.05.2004 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 31,14 3 КОРОТКОВА НА

72 РЫБАКОВА ТАТЬЯНА 18.07.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 31,15 3 ЩИНОВ МА

73 СЫЧЕВА СОФЬЯ 22.12.2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 31,19 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

73 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,19 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

75 ЕМЕНИ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2006 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 31,24 3 ПЕТРОВ АВ

76 МИХАЙЛОВА АРИНА 20.08.2003 3 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 31,55 3 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

77 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 31.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,70 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

78 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 31,74 3 ПЕТРОВ АВ

79 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,83 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

80 ПЕРЕСКОКОВА ВИКТОРИЯ 06.01.2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 31,85 1Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

81 БАЛАГУРОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 31,86 1Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

82 ВАЩЕНКО ВАЛЕРИЯ 22.04.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 31,89 1Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

83 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,90 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

83 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 31,90 1Ю НОСОВА МЕ

85 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 30.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,91 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

86 ЮДИНЦЕВА МАРИЯ 22.10.2003 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 32,05 1Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

87 ХАБИБУЛЛИНА ВЕНЕРА 10.12.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 32,07 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

87 ГАБДРАХМАНОВА РАЛИНА 16.03.2004 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,07 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
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89 ГАЛИМБЕКОВА ДИЛЯРА 15.08.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,28 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

90 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 11.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,31 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

91 КОПТЕЛИНА ДИАНА 07.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,34 1Ю ИВАНОВА АС

92 ЦЫГАНЧУК АНАСТАСИЯ 05.05.2005 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 32,35 1Ю КОРОТКОВА НА

93 ВАЩЕНКО ДИАНА 22.04.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 32,47 1Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

93 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,47 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

95 САБИТОВА СУФИЯ 03.06.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,77 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

96 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,01 1Ю ИВАНОВА АС

97 ФЕДОТОВА ПОЛИНА 11.06.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 33,02 1Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

98 ЗАКИРОВА ЯНА 24.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,70 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 18.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА FS КОРНЕВА АВ

ШМАКОВА ТАТЬЯНА 21.03.2004 1 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ 2 справка НИКИТИН В Н

1 ЗОРИНА ЕКАТЕРИНА 29.01.2001 КМС ИЖЕВСК, УР КССШОР 25,43 24,97 КМС КУРТЕЕВ АБ

2 ЯМШАНОВА КАРИНА 06.06.2002 КМС КИРОВ СШ №2 26,41 26,11 1 ЯРОВИКОВ МН

3 АБДРИЕВА РАЛИНА 21.01.2002 1 ЦИВИЛЬСК
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
26,69 26,34 1 СМИРНОВ СВ, КУТДУСОВ РХ

4 ГИРФАНОВА ЛЯЙЛЯ 28.06.2001 КМС ИЖЕВСК, УР КССШОР 26,71 26,47 1 КУРТЕЕВ АБ

5 ЛАТУХИНА АЛЕКСАНДРА 20.11.2002 КМС ЧУВАШИЯ

СШОР №1 им. В. 

Егоровой, ЧУОР 

им.В.Краснова

26,71 26,68 1 МОРОЗОВА СН

6 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 26,74 1 СИМОНОВ МИ

7 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 26,76 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 23.03.2002 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,89 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

9 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 16.11.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,15 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

10 КРАСНОВА ЕЛЕНА 27.07.2002 1 ЧЕБОКСАРЫ
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
27,21 1 СМИРНОВЫ СВ, ЛА

11 ОСИНА ПОЛИНА 11.06.2002 1 САМАРА ЦСКА 27,27 1 ГРИШКИНА ВП

12 ПАТЮХИНА КСЕНИЯ 21.06.2001 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 27,47 2 МИСЮРЕВ АС

13 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,51 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

14 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,53 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,55 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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16 ЛОЖКИНА АННА 29.06.2001 1 КИРОВ ВятСШОР 27,56 2 ХОЛСТИНИНА НР

17 КРУГЛОВА ВАЛЕРИЯ 27.06.2002 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ЛА 27,57 2 МИНЮКЕВИЧ МВ, ПАВЛОВА РА

18 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,59 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

19 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,80 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ЕМЕЛЬЯНОВА ДАРЬЯ 13.03.2001 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 27,83 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

21 РЫЧКОВА МАРИЯ 07.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,90 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

22 КАТАСЕВА МАРИЯ 03.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,97 2 ВОСТРИКОВА ИА

23 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,04 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

24 КУЛЕШОВА ЕВГЕНИЯ 23.11.2001 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 28,05 2 МАЙОРОВА Г.В, БАЛАЕВА О.

25 ГОРЮНОВА НАТАЛИЯ 14.07.2001 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 28,18 2 МАКСИМОВА ОА

26 БЕРКМАН ПОЛИНА 30.12.2002 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 28,20 2 БЕЛЯЕВ АР

27 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,21 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

28 ПЛОТНИКОВА ПОЛИНА 05.12.2002 2 ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР 28,26 2 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

29 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 15.01.2001 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 28,28 2 КОРОТКОВА НА

30 МАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ 04.10.2001 1 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 28,37 2 СУШИНЦЕВ ПС

31 ФОФАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 28,58 2 КСЕНОФОНТОВА ВК

32 КАБАЛИНА АЛЕКСАНДРА 18.10.2001 1 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 28,59 2 ШИБАНОВА СГ

33 ГРИГОРЬЕВА АННА 14.03.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 28,60 2 ВОРОНЦОВ ВВ

34 ДОНСКОВА УЛЬЯНА 14.08.2002 2 КИРОВ ВятСШОР 28,61 2 ТРУШКОВЫ АН, МВ

35 ЕМЕЛЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ 13.03.2001 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 28,66 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

36 ГАРИПОВА АЛИНА 05.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 28,70 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

37 НИКОЛАЕВА ВИКТОРИЯ 09.09.2002 2 КИРОВ СШ №2 28,73 2 ЯРОВИКОВ МН

38 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,77 2 ВОСТРИКОВА ИА

39 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,81 2 САМОЙЛОВА АЮ

40 ЯМШАНОВА ПОЛИНА 24.11.2002 2 КИРОВ ВятСШОР 28,86 2 ТРУШКОВЫ АН,МВ

40 СЛЕДНИКОВА НАДЕЖДА 18.05.2002 1 КИРОВ СШ №2 28,86 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

42 САЙДУЛИНА МАРИЯ 04.08.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 28,91 2 СЫСТЕРОВ АН

43 БАРБАКОВА КРИСТИНА 08.10.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 29,06 2 ПУШКОВ КВ

44 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,09 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

45 ГУМЕННИКОВА АННА 11.12.2001 1 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 29,12 2 ШИБАНОВА СГ
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46 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 28.11.2002 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 29,15 2 КОРОТКОВА НА

47 СЕРДЮК МАРИЯ 07.02.2002 2 КИРОВ СШ №2 29,32 2 МИХАЙЛОВА ЛА

48 САБИРОВА ДИАНА 26.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 29,36 2 НОСОВА МЕ

49 ТРЕГУБОВА ЮЛИЯ 17.12.2001 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 29,46 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

50 БАРИЕВА КАРИНА 22.12.2002 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 29,52 3 КОРОТКОВА НА

51 КУЛИКОВА УЛЬЯНА 15.12.2002 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 29,55 3 МАКСИМОВА ОА

52 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,56 3 РЫНИНА ЕИ

53 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,68 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

54 ЕДИГАРЕВА ВИКТОРИЯ 05.09.2002 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 29,70 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

55 МИЗУН ЛИДИЯ 06.07.2001 2 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ 29,81 3 ГОРБУНОВА АО

56 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 16.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК,РТ ДЮСШ №4 29,95 3 УРВАКИН ВГ

57 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,07 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

58 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,29 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

59 КРАВЕЦ КАРИНА 24.09.2002 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 30,46 3 ХОМЕНКО ММ

60 МАЛМАЛАЕВА АНГЕЛИНА 25.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,64 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

ЮСУПОВА ДАРИНА 10.03.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DQ ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА FS ЯШИНЫ АН, ЖЛ

БЛИНОВА АНАСТАСИЯ 30.07.2002 2 КИРОВ СШ №2 справка РЯБОВА ЭБ

ПАВЛОВА АНАСТАСИЯ 20.03.2002 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА справка ВОРОНЦОВ ВВ

1 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,35 26,40 1 МОСТЯКОВ ДВ, ПЕРЕВОЗЧИКОВ АВ

2 КАРАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2000 КМС ПЕРМЬ
ДЮСШОР КИРОВ.Р-

НА
26,69 26,71 1 БАТУЛИНА ТН

3 МОХОВА АНАСТАСИЯ 06.02.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,24 27,06 1 МОСТЯКОВ ДВ, ДАНИЛЬЧУК РН

4 БАРДИНА АНАСТАСИЯ 28.03.2000 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 27,21 27,13 1 ЛУНЕГОВ ВП

5 КОМАРОВА АННА 17.01.2000 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 26,47 справка 1 ГАВРИЛОВ КГ

6 ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 27,69 2 МАКСИМОВА ОА

7 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,75 2 МОСТЯКОВ ДВ

8 КЛЮКИНА ПОЛИНА 29.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,98 2 МОСТЯКОВ ДВ

9 ПЕРМИНОВА ВИКТОРИЯ 04.12.2000 2 КИРОВ СШ №2 28,70 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

10 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 31.12.2000 1 ЗАИНСК БАРС 28,96 2 ЛИСОВ ВВ

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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11 САННИКОВА ДАРЬЯ 21.12.2000 2 МОЖГА ДЮСШ 30,15 1Ю АХУКОВ СВ

12 НИКИТИНА ВЛАДА 21.06.1999 2
ЧАЙКОВСКИЙ, 

ПЕРМ.КР.
ЧГИФК 33,83 1Ю СОЗИНОВ ВВ
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1 КРАСИЛЬНИКОВА АННА 01.01.2003 1 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 58,05 1 ВАТЛИН СВ

2 ХОМЯКОВА ПОЛИНА 24.09.2003 1 ЛЮБЕРЦЫ СШОР 58,41 1 РОМАДАНОВА ТВ

3 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.00,09 1 КОРНЕВА АВ

4 ПАВЛОВА АЛИСА 30.05.2004 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 1.00,61 1 ТЕМНИКОВ НВ

5 ШУТОВА МИЛАНА 16.04.2004 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 1.00,90 1 БЕЛЯЕВ АР

6 НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА 30.08.2003 1 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 1.00,94 1 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

7 СЕМЕЙКИНА АНАСТАСИЯ 08.09.2003 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 1.01,71 1 ЛУНЕГОВ ВП

8 КУЛЯБИНА АНАСТАСИЯ 27.02.2004 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 1.01,94 2 ТЕМНИКОВ НВ

9 ЯШМАНОВА НАТАЛИЯ 05.06.2004 1 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ 2 1.02,14 2 НИКИТИН В Н

10 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.02,20 2 САМОЙЛОВА АЮ

11 БАЛАБЕКОВА АННА 24.05.2003 1 КИРОВ СШ №2 1.02,42 2 РЯБОВА ЭБ

12 КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 02.02.2003 1 ЧУВАШИЯ ДЮСШ АСАМАТ 1.02,49 2 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

13 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 2 МОЖГА ДЮСШ 1.02,84 2 АХУКОВ СВ

14 ШМАКОВА ТАТЬЯНА 21.03.2004 1 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ 2 1.02,93 2 НИКИТИН В Н

15 АХМАДУЛИНА АЛИНА 04.04.2004 1 ПЕРМ.КР. ДЮСШОР № 1 1.03,09 2 СУВОРОВЫ ТН, НВ

16 МЕДВЕДЕВА МАРИЯ 26.10.2003 1 КИРОВ СШ №2 1.03,43 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

17 БАКШЕЕВА МАРИЯ 169.07.2004 2 СЫЗРАНЬ СШОР №2 1.03,85 2 КАРГИНА ЛА

18 ГАРИПОВА АЛИНА 05.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.03,98 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

19 КУРОЧКИНА АНАСТАСИЯ 17.07.2005 2 КИРОВ СШ №2 1.04,21 2 ЯРОВИКОВ МН

20 АСТАШКИНА АЛИНА 25.04.2004 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 1.04,22 2 ЛУНЕГОВ ВП

21 ПЕТРОВА НАДЕЖДА 28.12.2005 2 КИРОВ СШ №2 1.04,29 2 РЯБОВА ЭБ

22 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 02.12.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.04,33 2 САМОЙЛОВА АЮ

23 ЮФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 14.09.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.04,65 2 НОСОВА МЕ

24 АДАМ АРИНА 04.04.2006 2 КУНГУР.Р-Н ДЮСШ БАРС 1.04,68 2 ЕРМАКОВ ДМ

25 ШИЛОВА ИРИНА 14.01.2004 2 КИРОВ СШ №2 1.04,74 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

26 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,00 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

27 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.05,16 2 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

28 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,19 2 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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29 РОССИЙСКИХ АНАСТАСИЯ 31.01.2003 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 1.05,42 2 СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

30 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.05,44 2 ПЕТРОВ АВ

31 БИНЕЕВА АЛИНА 09.02.2004 1 ИЖЕВСК, УР СШ №2 1.05,55 2 ЩИНОВ МА

32 УКОЛОВА АНАСТАСИЯ 26.12.2003 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 1.05,59 2 НИКИТИНА ЕВ

33 СОСЕГОВА ВИКТОРИЯ 26.02.2004 1 КИРОВ ВятСШОР 1.05,73 2 ТРУШКОВЫ АН,МВ

34 ДРОВОСЕКОВА АЛЕНА 15.09.2004 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 1.05,91 2 ТЕМНИКОВ НВ

35 УРАКОВА ОЛЬГА 22.07.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.06,14 2 БУСЫГИНА ОН

36 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 18.07.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.06,38 3 НОСОВА МЕ

37 САПОЖНИКОВА СОФЬЯ 30.05.2003 1 КИРОВ СШ №2 1.06,41 3 СИТНИКОВА ТИ

38 КОМАРОВА СОФЬЯ 09.06.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 1.06,58 3 ЩИНОВ МА

39 АБАТУРОВА ДАРЬЯ 11.06.2003 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 1.06,61 3 СЫСТЕРОВ АН

40 ЛИПОВА АЛЕКСАНДРА 11.06.2004 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.06,69 3 МИТЬКИН ЛЕ

41 ПЕТРЕНКО МАРИЯ 03.03.2003      2 КИРОВ ВятСШОР 1.06,85 3 ПОПЦОВ АС

42 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,05 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

43 МАРЬИНА АННА 06.04.2005 1 КИРОВ СШ №2 1.07,13 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

44 САДРИЕВА САБИНА 29.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,22 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

45 РОГОЖНИКОВА СОФЬЯ 05.03.2003 3 КИРОВ СШ №2 1.07,46 3 РЯБОВА ЭБ

46 СУДИЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.07,47 3 ПЕТРОВ АВ

47 БАЕВА СОФЬЯ 08.08.2005 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 1.07,57 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

48 НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 1.07,70 3 АХУКОВ СВ

49 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 13.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,84 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

50 КРАШЕНИННИКОВА ЮЛИЯ 17.05.2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 1.08,06 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

51 МАМУТИНА ЛЮЦИЯ 20.06.2003 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 1.08,34 3 МАКСИМОВА ОА

52 АКСАЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.08,44 3 ПЕТРОВ АВ

53 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,70 3 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

54 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.08,94 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

55 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.09,15 3 САМОЙЛОВА АЮ

56 ГАЙНУТДИНОВА ЛИЛИЯ 08.09.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 1.09,52 3 АХУКОВ СВ

57 КАЗАЧЕК КСЕНИЯ 06.01.2005 2 КУНГУР.Р-Н ДЮСШ БАРС 1.09,81 3 ЕРМАКОВ ДМ

58 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.10,04 3 НОСОВА МЕ
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59 ГУРЬЯНОВА АНГЕЛИНА 10.04.2005 3 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 1.10,13 3 ЛУНЕГОВ ВП, СТАМИКОВ СМ

60 ВЕДЕРНИКОВА КРИСТИНА 14.11.2004 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.10,47 3 ВОРОНЦОВ ВВ

61 ЖИТЛУХИНА СОФЬЯ 26.05.2005 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 1.10,84 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

62 МИХАЙЛОВА АРИНА 20.08.2003 3 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 1.11,10 3 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

63 ЕВДОКИМОВА КСЕНИЯ 22.06.2003 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.11,16 3 БУСЫГИНА ОН

64 БАЖИНА ТАТЬЯНА 26.05.2004 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.11,84 1Ю КОРОТКОВА НА

65 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.12,39 1Ю НОСОВА МЕ

66 ГОЛОВАНОВА ЮЛИЯ 12.03.2003 3
пгт Фаленки, 

КИРОВ.ОБЛ.
СШ 1.12,85 1Ю КАРАТАЕВА МП

67 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 30.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.13,02 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

68 БАЛАГУРОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 1.13,10 1Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

69 МАЛИКОВА МАЛИКА 27.06.2003 3 КАЗАНЬ СТРЕЛА 1.13,30 1Ю ПАВЛОВЫ АИ, ИЛ

70 ЛАТФУЛЛИНА САНИЯ 06.03.2003 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.13,43 1Ю КОРОТКОВА НА

71 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 11.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.13,70 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

72 ГРИГОРЬЕВА ИРИНА 25.01.2003 3 КАЗАНЬ СТРЕЛА 1.14,83 1Ю ПАВЛОВЫ АИ, ИЛ

73 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.14,92 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

74 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.15,34 1Ю ПЕТРОВ АВ

75 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.16,13 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

76 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.16,23 1Ю ИВАНОВА АС

77 ФЕДОТОВА ПОЛИНА 11.06.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 1.16,28 1Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

78 ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ 22.12.2003 3 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 1.17,19 1Ю СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

79 ЦЫГАНЧУК АНАСТАСИЯ 05.05.2005 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.17,22 1Ю КОРОТКОВА НА

80 ЗЫКИНА МАРИЯ 19.09.2004 1Ю КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 1.18,57 2Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

81 КОПТЕЛИНА ДИАНА 07.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.21,15 2Ю ИВАНОВА АС

1 ЗОРИНА ЕКАТЕРИНА 29.01.2001 КМС ИЖЕВСК, УР КССШОР 56,24 КМС КУРТЕЕВ АБ

2 БУКИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.08.2002 КМС ПЕРМ.КР. ДЮСШОР № 1 59,90 1 СУВОРОВЫ ТН, НВ

3 ЯМШАНОВА КАРИНА 06.06.2002 КМС КИРОВ СШ №2 1.00,12 1 ЯРОВИКОВ МН

4 ОСИНА ПОЛИНА 11.06.2002 1 САМАРА ЦСКА 1.00,14 1 ГРИШКИНА ВП

5 ЮНУСОВА РОЗА 01.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.00,59 1 НОСОВА МЕ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

6 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 1.00,83 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 ЕМЕЛЬЯНОВА ДАРЬЯ 13.03.2001 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 1.00,91 1 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

8 КРУГЛОВА ВАЛЕРИЯ 27.06.2002 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ЛА 1.01,85 2 МИНЮКЕВИЧ МВ, ПАВЛОВА РА

9 ВАСИНА АНАСТАСИЯ 04.09.2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 1.01,92 2 ЛУНЕГОВ ВП, СМИРНОВА ЛИ

10 ЛОЖКИНА АННА 29.06.2001 1 КИРОВ ВятСШОР 1.02,21 2 ХОЛСТИНИНА НР

11 КАБАЛИНА АЛЕКСАНДРА 18.10.2001 1 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 1.02,90 2 ШИБАНОВА СГ

12 СМЕРДОВА ДАНА 11.02.2001 1 КИРОВ СШ №2 1.02,96 2 РЯБОВА ЭБ

13 НАЗИПОВА АЛИСА 01.01.2001 1 ПЕРМЬ
ДЮСШОР КИРОВ.Р-

НА
1.03,18 2 БАТУЛИНА ТН

14 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 15.01.2001 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.04,00 2 КОРОТКОВА НА

15 ДОНСКОВА УЛЬЯНА 14.08.2002 2 КИРОВ ВятСШОР 1.04,03 2 ТРУШКОВЫ АН, МВ

16 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 28.11.2002 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.04,20 2 КОРОТКОВА НА

17 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,26 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

18 ЯМШАНОВА ПОЛИНА 24.11.2002 2 КИРОВ ВятСШОР 1.04,33 2 ТРУШКОВЫ АН,МВ

19 ПАВЛОВА АНАСТАСИЯ 20.03.2002 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.04,54 2 ВОРОНЦОВ ВВ

20 КАРНАУХОВА ОЛЬГА 16.03.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.05,53 2 ВОРОНЦОВ ВВ

21 ТРЕГУБОВА ЮЛИЯ 17.12.2001 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 1.05,86 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

22 ВЕРШИНИНА АЛИНА 10.07.2002 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 1.06,22 3 ВОРОНЦОВ ВВ

23 САЙДУЛИНА МАРИЯ 04.08.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 1.06,37 3 СЫСТЕРОВ АН

24 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,63 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

25 ВАГАНОВА ЕВГЕНИЯ 31.01.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 1.06,73 3 СУШИНЦЕВ ПС

26 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ 30.10.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 1.06,94 3 АХУКОВ СВ

27 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,25 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

28 ЕДИГАРЕВА ВИКТОРИЯ 05.09.2002 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 1.07,35 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

29 ФОФАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 1.07,85 3 КСЕНОФОНТОВА ВК

30 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,50 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

31 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 27.02.2001 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 1.08,61 3 БЕЛЯЕВ АР

32 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.09,63 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

33 КАСИМОВА ЛЕНА 12.12.2003 0 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 1.11,13 3 КОНДРАТЬЕВ ВЮ
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 58,74 1 МОСТЯКОВ ДВ

2 БАРДИНА АНАСТАСИЯ 28.03.2000 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 59,57 1 ЛУНЕГОВ ВП

3 КАРАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2000 КМС ПЕРМЬ
ДЮСШОР КИРОВ.Р-

НА
59,59 1 БАТУЛИНА ТН

4 САМАРИНА АЛЕНА 07.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.00,39 1 МАСТРОВ АВ

5 КОМАРОВА АННА 17.01.2000 КМС ИЖЕВСК, УР СШОР №5 1.01,90 2 ГАВРИЛОВ КГ

6 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,66 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 СТОЮ АННА 06.11.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.03,53 2 МОСТЯКОВ ДВ

8 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 31.12.2000 1 ЗАИНСК БАРС 1.03,86 2 ЛИСОВ ВВ

9 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.04,77 2 МОСТЯКОВ ДВ

10 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.05,60 2 МОСТЯКОВ ДВ

11 САННИКОВА ДАРЬЯ 21.12.2000 2 МОЖГА ДЮСШ 1.08,84 3 АХУКОВ СВ

12 ИСЛАМОВА АЙСЫЛУ 01.01.1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧ КФУ 1.16,61 1Ю ПЕТРОВ ВМ

ВК ГАНЕЕВА ДИНАРА 26.11.1998-ВК 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.03,65 2 МАСТРОВ АВ

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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1 КРАСИЛЬНИКОВА АННА 01.01.2003 1 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 2.18,57 1 ВАТЛИН СВ

2 ХОМЯКОВА ПОЛИНА 24.09.2003 1 ЛЮБЕРЦЫ СШОР 2.19,91 1 РОМАДАНОВА ТВ

3 ЯШМАНОВА НАТАЛИЯ 05.06.2004 1 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ 2 2.21,37 1 НИКИТИН В Н

4 ТИМОФЕЕВА ВАЛЕРИЯ 04.03.2003 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 2.22,33 1 УГЛЕВ ИИ

5 НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА 30.08.2003 1 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 2.23,24 1 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

6 ШУТОВА МИЛАНА 16.04.2004 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 2.23,70 1 БЕЛЯЕВ АР

7 БУКИНА СОФИЯ 25.09.2005 1 ПЕРМ.КР. ДЮСШОР № 1 2.23,72 1 СУВОРОВЫ ТН, НВ

8 РЯБОВА АНАСТАСИЯ 05.01.2003 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 2.23,80 1 ТЕМНИКОВ НВ

9 КИСЕЛЕВА ОЛЬГА 03.04.2003 КМС КИРОВ ВятСШОР 2.25,39 2 ТРУШКОВАН, КУЗНЕЦОВ НА

10 БАЙДАНОВА АЛЕКСАНДРА 29.01.2004 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 2.25,44 2 БЕЛЯЕВ АР

11 ВОРОНЧИХИНА КСЕНИЯ 07.07.2004 2 МОЖГА ДЮСШ 2.26,02 2 ИСАКОВ ЮЛ

12 ЛЕОНТЬЕВА КРИСТИНА 23.12.2003 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 2.26,15 2 УГЛЕВ ИИ

13 ДРОВОСЕКОВА АЛЕНА 15.09.2004 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 2.26,45 2 ТЕМНИКОВ НВ

14 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК,РТ ДЮСШ 4 2.26,54 2 КИСИЛЕВ РВ

15 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.26,81 2 МИГУНОВА НВ

16 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.27,13 2 ПЕТРОВ АВ

17 ШИЛОВА ИРИНА 14.01.2004 2 КИРОВ СШ №2 2.27,18 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

18 КРАСИЛЬНИКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 1 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 2.27,92 2 ВАТЛИН СВ

19 ГОРЕВАЯ ЭЛЕОНОРА 31.07.2003 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 2.28,41 2 ГОЛЕВ ВН

20 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.28,44 2 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

21 АХМАДУЛИНА АЛИНА 04.04.2004 1 ПЕРМ.КР. ДЮСШОР № 1 2.28,53 2 СУВОРОВЫ ТН, НВ

22 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 18.07.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.29,77 2 НОСОВА МЕ

23 САЛТЫКОВА ДАРЬЯ 19.07.2003 1 ГЛАЗОВ ДЮСШ 2.29,83 2 ВОЛКОВ АВ

24 АСТАШКИНА АЛИНА 25.04.2004 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 2.30,25 2 ЛУНЕГОВ ВП

25 ГАЛИМЗЯНОВА АМЕЛИЯ 25.08.2005 2 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 2.30,68 2 ШИБАНОВА СГ

26 ЛЕОНТЬЕВА АННА 18.11.2003 2 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 2.30,77 2 УГЛЕВ ИИ

27 ШЕМЯКИНА ВИКТОРИЯ 09.01.2003 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 2.31,08 2 УГЛЕВ ИИ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

28 ЧУРАКОВА ДАРЬЯ 18.02.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 2.31,69 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

29 ЧУРАКОВА МАРИЯ 18.02.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 2.32,33 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

30 АРХИПОВА МАРИЯ 18.08.2005 3 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 2.33,16 2 ШИБАНОВА СГ

31 ДЕДЮХИНА АЛИНА 01.12.2004 2 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 2.34,22 2 ШИБАНОВА СГ

32 ШИХАЛЕЕВА КСЕНИЯ 11.06.2004 2 КИРОВ ВятСШОР 2.34,49 2 ХОЛСТИНИНА НР

33 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 09.10.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.35,03 2 НОСОВА МЕ

34 КУЛЯБИНА АНАСТАСИЯ 27.02.2004 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 2.35,16 2 ТЕМНИКОВ НВ

35 ХИДИЯТОВА АЛСУ 30.07.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК,РТ ДЮСШ 4 2.35,18 2 КИСИЛЕВ РВ

36 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.35,86 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

37 САФИНА АЛИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.36,29 3 РЫНИНА ЕИ

38 АФОНИНА АНАСТАСИЯ 24.01.2004 ГЛАЗОВ ДЮСШ 2.36,33 3 ФИЛИППОВА ТА

39 АДАМ АРИНА 04.04.2006 2 КУНГУР.Р-Н ДЮСШ БАРС 2.36,46 3 ЕРМАКОВ ДМ

40 ПЕТРОВА НАДЕЖДА 28.12.2005 2 КИРОВ СШ №2 2.36,79 3 РЯБОВА ЭБ

41 ПАВЛОВА ВИКТОРИЯ 20.09.2004 2 ЧУВАШИЯ СШОР №1 им. В. 

Егоровой, ЧЭТК
2.37,10 3 АРХИПОВА ГИ

42 СУДИЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.37,83 3 ПЕТРОВ АВ

43 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.39,16 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

44 БАЕВА СОФЬЯ 08.08.2005 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 2.39,31 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

45 ГУРЬЯНОВА АНГЕЛИНА 10.04.2005 3 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 2.39,76 3 ЛУНЕГОВ ВП, СТАМИКОВ СМ

46 КАЗАКОВА ВАРВАРА 11.03.2003 2 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 2.47,62 3 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

47 КРАШЕНИННИКОВА ЮЛИЯ 17.05.2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 2.49,32 1Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

48 ГОЛОВАНОВА ЮЛИЯ 12.03.2003 3
пгт Фаленки, 

КИРОВ.ОБЛ.
СШ 2.53,17 1Ю КАРАТАЕВА МП

49 ЗЫКИНА МАРИЯ 19.09.2004 1Ю КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 2.55,30 1Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

50 ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ 22.12.2003 3 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 2.57,59 1Ю СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

51 ШАЛАГИНА АНАСТАСИЯ 11.08.2003 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 2.59,17 1Ю КОРОТКОВА НА
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 20 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 ГАРИФУЛЛИНА РЕНАТА 03.04.2002 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 2.15,04 КМС ЯЗЕВА ЕА

2 БУКИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.08.2002 КМС ПЕРМ.КР. ДЮСШОР № 1 2.18,52 1 СУВОРОВЫ ТН, НВ

3 ЮНУСОВА РОЗА 01.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.19,31 1 НОСОВА МЕ

4 ВАСИНА АНАСТАСИЯ 04.09.2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 2.21,01 1 ЛУНЕГОВ ВП, СМИРНОВА ЛИ

5 НАЗИПОВА АЛИСА 01.01.2001 1 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА 2.23,74 1 БАТУЛИНА ТН

6 БАТРАКОВА ПОЛИНА 27.08.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 2.23,97 1 СУШИНЦЕВ ПС

7 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 14.03.2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.25,03 1 МАСТРОВ АВ

8 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 01.04.2002 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 2.25,56 2 ВОРОНЦОВ ВВ

9 ЕРШОВА МАРИЯ 29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.27,89 2 МАСТРОВ АВ

10 ОХОТНИКОВА АНАСТАСИЯ 19.03.2002 1 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 2.28,84 2 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

11 ВЕРШИНИНА АЛИНА 10.07.2002 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 2.31,42 2 ВОРОНЦОВ ВВ

12 КАРНАУХОВА ОЛЬГА 16.03.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 2.31,86 2 ВОРОНЦОВ ВВ

13 СМЕРДОВА ДАНА 11.02.2001 1 КИРОВ СШ №2 2.33,13 2 РЯБОВА ЭБ

14 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ 11.05.2001 2 КИРОВ ВятСШОР 2.34,57 2 ТРУШКОВЫ АН,МВ

15 ТАНАТАРОВА МАРИЯ 19.11.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 2.34,98 2 ВОРОНЦОВ ВВ

16 ВАГАНОВА ЕВГЕНИЯ 31.01.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 2.35,84 2 СУШИНЦЕВ ПС

17 МИХЕЕВА АЛИНА 09.02.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 2.36,92 3 ПУШКОВ КВ

18 СИРАЕВА КАМИЛЛА 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.36,98 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

19 СТАРОДУБЦЕВА НИНА 27.09.2001 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 2.37,21 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, КУДРИН

20 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 27.02.2001 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 2.40,88 3 БЕЛЯЕВ АР

21 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ 30.10.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 2.41,29 3 АХУКОВ СВ

22 КОРОВИНА АНАСТСАСИЯ 06.02.2001 2 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 2.46,36 3 БЕЛЯЕВ АР

1 РАТУШНАЯ ЕЛИЗАВЕТА 10.10.2000 КМС БЕРЕЗНИКИ
СДЮСШОР ТЕМП, 

ЧГИФК
2.20,11 1 ЛУНЕГОВ ВП

2 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.24,13 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

3 АФОНИНА КСЕНИЯ 12.07.2000 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 2.24,60 1 УГЛЕВ ИИ

4 ПРЯДКИНА ОЛЬГА 27.09.1999 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 2.25,96 2 ВОРОНЦОВ ВВ

5 ЗАГИДУЛЛИНА ГУЗЕЛИЯ 12.12.1999 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.26,02 2 КОЗЛОВ ВИ

6 АБДУЛЛИНА ВИКТОРИЯ 25.11.2000 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 2.26,28 2 ЛУНЕГОВ ВП

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 20 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

7 САМАРИНА АЛЕНА 07.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.27,48 2 МАСТРОВ АВ

8 КУДРИНА ДАРЬЯ 10.03.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.27,93 2 МАСТРОВ АВ

9 ПРОТАСОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.03.2000 1 КИРОВ ВятСШОР 2.29,79 2 ХОЛСТИНИНА НР

10 ИБАШЕВА АЛИСА 01.01.1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.30,40 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

11 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.30,66 2 САМОЙЛОВА АЮ

12 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД России 2.36,16 2 СЕМЕНОВ СА

13 МУРТАЗИНА АЛИЯ 22.06.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.36,41 3 МАСТРОВ АВ, БЫКОВ ВЕ

ВК ГАНЕЕВА ДИНАРА 26.11.1998-ВК 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.26,60 2 МАСТРОВ АВ

1 ПЕТРЕНКО ЕКАТЕРИНА 30.08.1999 1 ПЕРМЬ ЧГИФК, ПРСТЦАС 2.33,31 КМС ПОПОВЫ ЕИ, АС

СПОРТ ГЛУХИХ (девушки 1999г.р. и мл.)
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 19 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ТИМОФЕЕВА ВАЛЕРИЯ 04.03.2003 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 4.55,28 1 УГЛЕВ ИИ

2 КИСЕЛЕВА ОЛЬГА 03.04.2003 КМС КИРОВ ВятСШОР 4.57,01 1 ТРУШКОВАН, КУЗНЕЦОВ НА

3 ШЕМЯКИНА ВИКТОРИЯ 09.01.2003 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 4.57,68 2 УГЛЕВ ИИ

4 БУКИНА СОФИЯ 25.09.2005 1 ПЕРМ.КР. ДЮСШОР № 1 5.00,42 2 СУВОРОВЫ ТН, НВ

5 САЛТЫКОВА ДАРЬЯ 19.07.2003 1 ГЛАЗОВ ДЮСШ 5.00,53 2 ВОЛКОВ АВ

6 БАЙДАНОВА АЛЕКСАНДРА 29.01.2004 1 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 5.02,55 2 БЕЛЯЕВ АР

7 КРАСИЛЬНИКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 1 УДМУРТИЯ ДЮСШ ГРАХОВО 5.03,65 2 ВАТЛИН СВ

8 ГОРЕВАЯ ЭЛЕОНОРА 31.07.2003 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 5.04,89 2 ГОЛЕВ ВН

9 ВОРОНЧИХИНА КСЕНИЯ 07.07.2004 2 МОЖГА ДЮСШ 5.05,57 2 ИСАКОВ ЮЛ

10 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК,РТ ДЮСШ 4 5.06,32 2 КИСИЛЕВ РВ

11 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.06,60 2 МИГУНОВА НВ

12 ШИХАЛЕЕВА КСЕНИЯ 11.06.2004 2 КИРОВ ВятСШОР 5.06,72 2 ХОЛСТИНИНА НР

13 ЛЕОНТЬЕВА КРИСТИНА 23.12.2003 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 5.06,99 2 УГЛЕВ ИИ

14 ЛЕОНТЬЕВА АННА 18.11.2003 2 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 5.07,13 2 УГЛЕВ ИИ

15 КИСЕЛЕВА МАРИЯ 28.02.2004 1 КИРОВ ВятСШОР 5.11,22 2 ТРУШКОВАН, КУЗНЕЦОВ НА

16 ГАЛИМЗЯНОВА АМЕЛИЯ 25.08.2005 2 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 5.12,15 2 ШИБАНОВА СГ

17 ХИДИЯТОВА АЛСУ 30.07.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК,РТ ДЮСШ 4 5.12,68 2 КИСИЛЕВ РВ

18 ЧУРАКОВА МАРИЯ 18.02.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 5.15,56 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

19 ЧУРАКОВА ДАРЬЯ 18.02.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 5.17,57 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

20 ДЕДЮХИНА АЛИНА 01.12.2004 2 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 5.27,44 3 ШИБАНОВА СГ

21 АРХИПОВА МАРИЯ 18.08.2005 3 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 5.27,95 3 ШИБАНОВА СГ

22 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 09.10.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5.30,65 3 НОСОВА МЕ

23 ПАВЛОВА ВИКТОРИЯ 20.09.2004 2 ЧУВАШИЯ
СШОР №1 им. В. 

Егоровой, ЧЭТК
5.37,50 3 АРХИПОВА ГИ

1 ГАРИФУЛЛИНА РЕНАТА 03.04.2002 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 4.46,52 1 ЯЗЕВА ЕА

2 МЫМРИНА ЕЛИЗАВЕТА 05.07.2002 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 4.52,52 1 САФРОНОВ ЮИ

3 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 01.04.2002 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 4.59,63 2 ВОРОНЦОВ ВВ

4 СТЕПАНОВА ДАРЬЯ 02.02.2001 1 ПЕНЗА  СШ №6 5.04,42 2 ДУБОНОСОВА СВ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 19 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

5 СИРАЕВА КАМИЛЛА 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.09,86 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

6 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 14.03.2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 5.11,04 2 МАСТРОВ АВ

7 ЕРШОВА МАРИЯ 29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 5.12,49 2 МАСТРОВ АВ

8 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ 11.05.2001 2 КИРОВ ВятСШОР 5.14,06 2 ТРУШКОВЫ АН,МВ

9 БАТРАКОВА ПОЛИНА 27.08.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 5.16,01 2 СУШИНЦЕВ ПС

10 МИХЕЕВА АЛИНА 09.02.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 5.18,18 2 ПУШКОВ КВ

11 ТАНАТАРОВА МАРИЯ 19.11.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 5.18,64 2 ВОРОНЦОВ ВВ

12 ЛЕБЕДЕВА МАРИНА  19.03.2001  2 ВЯТ. ПОЛЯНЫ ДЮСШ 5.23,73 3 ЛЕБЕДЕВ ВИ

13 СТАРОДУБЦЕВА НИНА 27.09.2001 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 5.26,33 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, КУДРИН

14 КОРОВИНА АНАСТСАСИЯ 06.02.2001 2 УДМУРТИЯ Завьяловская ДЮСШ 5.44,76 3 БЕЛЯЕВ АР

15 БАЖЕНОВА ИРИНА 25.06.2002 2
ЧАЙКОВСКИЙ, 

ПЕРМ.КР.
ЧГИФК 5.49,99 1Ю СОЗИНОВ ВВ

1 РАТУШНАЯ ЕЛИЗАВЕТА 10.10.2000 КМС БЕРЕЗНИКИ
СДЮСШОР ТЕМП, 

ЧГИФК
4.49,01 1 ЛУНЕГОВ ВП

2 ПРЯДКИНА ОЛЬГА 27.09.1999 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 4.57,15 1 ВОРОНЦОВ ВВ

3 АБДУЛЛИНА ВИКТОРИЯ 25.11.2000 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 5.04,07 2 ЛУНЕГОВ ВП

4 АФОНИНА КСЕНИЯ 12.07.2000 1 ЧЕБОКСАРЫ СК ЮРАТ 5.07,27 2 УГЛЕВ ИИ

5 ИБАШЕВА АЛИСА 01.01.1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.12,07 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

6 ПЕТРЕНКО ЕКАТЕРИНА 30.08.1999 1 ПЕРМЬ ЧГИФК, ПРСТЦАС 5.14,04 2 ПОПОВЫ ЕИ, АС

7 ПРОТАСОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.03.2000 1 КИРОВ ВятСШОР 5.16,19 2 ХОЛСТИНИНА НР

8 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД России 5.20,06 3 СЕМЕНОВ СА

9 КУДРИНА ДАРЬЯ 10.03.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 5.28,03 3 МАСТРОВ АВ

10 МУРТАЗИНА АЛИЯ 22.06.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 5.38,11 3 МАСТРОВ АВ, БЫКОВ ВЕ

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 21 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория
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Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 РЯБОВА АНАСТАСИЯ 05.01.2003 1 с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 10.48,36 2 ТЕМНИКОВ НВ

2 ГОРЕВАЯ ЭЛЕОНОРА 31.07.2003 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 10.54,29 2 ГОЛЕВ ВН

3 КИСЕЛЕВА МАРИЯ 28.02.2004 1 КИРОВ ВятСШОР 11.00,09 2 ТРУШКОВАН, КУЗНЕЦОВ НА

4 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 09.10.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 12.18,01 3 НОСОВА МЕ

1 ГАРИФУЛЛИНА РЕНАТА 03.04.2002 КМС БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 10.24,39 1 ЯЗЕВА ЕА

2 ЮНУСОВА РОЗА 01.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10.52,67 2 НОСОВА МЕ

3 СТЕПАНОВА ДАРЬЯ 02.02.2001 1 ПЕНЗА  СШ №6 11.06,30 2 ДУБОНОСОВА СВ

4 ЛЕБЕДЕВА МАРИНА  19.03.2001  2 ВЯТ. ПОЛЯНЫ ДЮСШ 11.45,32 3 ЛЕБЕДЕВ ВИ

5 КУТДУСОВА ДИЛИЯ 19.01.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СОШ №19 12.02,60 3 ВОРОНЦОВ ВВ

6 БАЖЕНОВА ИРИНА 25.06.2002 2
ЧАЙКОВСКИЙ, 

ПЕРМ.КР.
ЧГИФК 12.57,46 1Ю СОЗИНОВ ВВ

1 РАТУШНАЯ ЕЛИЗАВЕТА 10.10.2000 КМС БЕРЕЗНИКИ
СДЮСШОР ТЕМП, 

ЧГИФК
10.26,71 1 ЛУНЕГОВ ВП

2 АРСЕНТЬЕВА АНАСТАСИЯ 12.05.2000 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 10.34,46 1 ПРОКОПЬЕВ АГ  ХАРИТОНОВА АВ

3 АБДУЛЛИНА ВИКТОРИЯ 25.11.2000 1 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 11.42,37 3 ЛУНЕГОВ ВП

4 БОГОВЕЕВА ДИАНА 12.12.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД России 12.14,34 3 СЕМЕНОВ СА

ВК ДОЛОТОВСКИХ ОЛЬГА 05.06.1997-ВК с.Вавож УР ФОК ЗДОРОВЬЕ 10.31,46 1 ТЕМНИКОВ НВ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.
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разряд Территория
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Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 
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Ф.И. О. тренера

1 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 28.11.2003 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 9,43 9,37 1 КОРОТКОВА НА

2 ШМАКОВА ТАТЬЯНА 21.03.2004 1 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ 2 9,55 9,67 1 НИКИТИН В Н

3 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,87 9,71 2 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

4 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,77 9,80 2 НОСОВА МЕ

5 НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА 30.08.2003 1 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 10,07 10,18 2 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

6 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,01 12,09 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

7 ФАДЕЕВА ВИКТОРИЯ 25.09.2004 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 10,29 3 МАКСИМОВА ОА

8 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,30 3 МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

9 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 18.07.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,40 3 НОСОВА МЕ

10 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,69 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,81 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 31.03.2005 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 11,09 1Ю КОРОТКОВА НА

13 ПОЛУДКИНА КАРИНА 16.09.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 11,40 1Ю КОРОТКОВА НА

14 МОЖАЙКИНА АННА 26.06.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 11,75 1Ю КОРОТКОВА НА

1 ПАТЮХИНА КСЕНИЯ 21.06.2001 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 9,14 9,11 1 МИСЮРЕВ АС

2 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 11.11.2002 КМС КАНАШ ДЮСШ 9,50 9,23 1 МИРОНОВ КД

3 АБУЛГАЗИНА МАРИНА 31.02.2002 КМС УЛЬЯНОВСК ССШОР ЛА, УФСТОР 9,33 9,27 1 МИНЮКЕВИЧ МВ, МИРОНОВ МП

4 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 30.05.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,64 9,56 2 ФАТЫХОВА ЕВ

5 СОЛДАТОВА ВАЛЕРИЯ 22.04.2001 1 МОЖГА ДЮСШ 9,48 9,71 1 АХУКОВ СВ

6 КАМАШЕВА ПОЛИНА 26.06.2002 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 9,57 9,89 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

7 КОПЕЙКИНА ЛЮДМИЛА 14.07.2002 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 9,68 2 НИКИТИНА ЕВ, МЯСОЕДОВ КВ

8 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 10.07.2001 1 КИРОВ СШ №2 9,73 2 РЯБОВА ЭБ

9 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,91 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

10 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,19 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 10,24 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

12 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,37 3 БЫКОВ ВЕ

13 ОХОТНИКОВА АНАСТАСИЯ 19.03.2002 1 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 10,42 3 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

14 САБИРОВА ДИАНА 26.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,54 3 НОСОВА МЕ

15 СЛЕДНИКОВА НАДЕЖДА 18.05.2002 1 КИРОВ СШ №2 10,93 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

1 ЛАБЫГИНА КСЕНИЯ 20.02.2000 КМС ИЖЕВСК, УР КССШОР 8,77 8,77 КМС КУРТЕЕВ АБ

2 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,17 9,15 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,28 9,52 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 СЕМЕНОВА ТАТЬЯНА 01.01.1999 КМС ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА 9,93 10,11 2 ПОНОМАРЕВА ОЮ, ЕЮ

5 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 03.09.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,46 10,11 2 ВОСТРИКОВА ИА

ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,01 справка 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

ВК СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 28.12.1998-ВК КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 9,50 1 АРБЕЕВ ОА, ВОСТРИКОВА ИА

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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Заявл. 
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Территория
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Вып. 
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1 АНТОЩУК АНАСТАСИЯ 20.10.2003 2 КИРОВ СШ №2 51,52 2 ЯРОВИКОВ МН

СТЕКОЛЬНИКОВА МАРТА 09.07.2003 1 КИРОВ СШ №2 СИТНИКОВА ТИ

БАЛАБЕКОВА АННА 24.05.2003 1 КИРОВ СШ №2 РЯБОВА ЭБ

МЕДВЕДЕВА МАРИЯ 26.10.2003 1 КИРОВ СШ №2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

2 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 18.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 51,88 2 КОРНЕВА АВ

КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ

АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

3 КАЗАКОВА ВАРВАРА 11.03.2003 2 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" 52,87 2 СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 02.02.2003 1 ЧУВАШИЯ ДЮСШ АСАМАТ СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА 30.08.2003 1 ЦИВИЛЬСК ДЮСШ "АСАМАТ" СОЛОДЕНОВЫ ИВ, ЕВ

ОРЛОВА ВАЛЕРИЯ 21.01.2003 1 ЦИВИЛЬСК
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
СМИРНОВ СВ

4 ПЕТРОВА НАДЕЖДА 28.12.2005 2 КИРОВ СШ №2 53,41 2 РЯБОВА ЭБ

ШИЛОВА ИРИНА 14.01.2004 2 КИРОВ СШ №2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

КУРОЧКИНА АНАСТАСИЯ 17.07.2005 2 КИРОВ СШ №2 ЯРОВИКОВ МН

МАРЬИНА АННА 06.04.2005 1 КИРОВ СШ №2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

5 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 2 МОЖГА ДЮСШ 54,42 2 АХУКОВ СВ

НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 3 МОЖГА ДЮСШ АХУКОВ СВ

ГАЙНУТДИНОВА ЛИЛИЯ 08.09.2003 3 МОЖГА ДЮСШ АХУКОВ СВ

ВОРОНЧИХИНА КСЕНИЯ 07.07.2004 2 МОЖГА ДЮСШ ИСАКОВ ЮЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 4Х100М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 4Х100М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

6 ЖИТЛУХИНА СОФЬЯ 26.05.2005 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 56,31 3 МАЛЫХ НЛ, ИС

БАЕВА СОФЬЯ 08.08.2005 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 МАЛЫХ НЛ, ИС

КРАШЕНИННИКОВА ЮЛИЯ 17.05.2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 МАЛЫХ НЛ, ИС

ПЛАТУНОВА МАРИНА 09.10.2006 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 ХОМЕНКО ММ

1 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 23.03.2002 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 49,92 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 НИКОЛАЕВА ВИКТОРИЯ 09.09.2002 2 КИРОВ СШ №2 51,72 2 ЯРОВИКОВ МН

СЛЕДНИКОВА НАДЕЖДА 18.05.2002 1 КИРОВ СШ №2 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 10.07.2001 1 КИРОВ СШ №2 РЯБОВА ЭБ

ЯМШАНОВА КАРИНА 06.06.2002 КМС КИРОВ СШ №2 ЯРОВИКОВ МН

3 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 16.11.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 52,48 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

САДРИЕВА САБИНА 29.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 12.12.2001 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

4 АБАТУРОВА ДАРЬЯ 11.06.2003 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 54,14 2 СЫСТЕРОВ АН

САЙДУЛИНА МАРИЯ 04.08.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ СЫСТЕРОВ АН

БАТРАКОВА ПОЛИНА 27.08.2002 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ СУШИНЦЕВ ПС

МАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ 04.10.2001 1 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ СУШИНЦЕВ ПС

5 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 18.07.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 54,17 2 НОСОВА МЕ

ЮНУСОВА РОЗА 01.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 17.10.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 20 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 4Х100М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

6 БАРБАКОВА КРИСТИНА 08.10.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 55,63 3 ПУШКОВ КВ

МИХЕЕВА АЛИНА 09.02.2002 2 МОЖГА ДЮСШ ПУШКОВ КВ

ИВАНОВА АНАСТАСИЯ 30.10.2002 2 МОЖГА ДЮСШ АХУКОВ СВ

СОБОЛЕВА ВИТАЛИНА 27.01.2003 3 МОЖГА ДЮСШ АХУКОВ СВ

1 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 50,36 1 МОСТЯКОВ ДВ

МОХОВА АНАСТАСИЯ 06.02.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ МОСТЯКОВ ДВ, ДАНИЛЬЧУК РН

МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ МОСТЯКОВ ДВ, ПЕРЕВОЗЧИКОВ АВ

БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ МОСТЯКОВ ДВ

2 ФЁДОРОВЫХ АНАСТАСИЯ 12.06.2000 КМС КИРОВ ВятСШОР 53,05 2 ТРУШКОВЫ АН,МВ

ЯМШАНОВА ПОЛИНА 24.11.2002 2 КИРОВ ВятСШОР ТРУШКОВЫ АН,МВ

ЛОЖКИНА АННА 29.06.2001 1 КИРОВ ВятСШОР ХОЛСТИНИНА НР

ДОНСКОВА УЛЬЯНА 14.08.2002 2 КИРОВ ВятСШОР ТРУШКОВЫ АН, МВ

3 ГОРЮНОВА НАТАЛИЯ 14.07.2001 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 54,01 2 МАКСИМОВА ОА

КУЛЕШОВА ЕВГЕНИЯ 23.11.2001 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ МАЙОРОВА Г.В, БАЛАЕВА О.

ФАДЕЕВА ВИКТОРИЯ 25.09.2004 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 МАКСИМОВА ОА

ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 МАКСИМОВА ОА

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация РЕЗ-Т КВАЛ. ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ПЕТРОВА СОФЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,79 4,85 4,65 4,85 4,77 4,93 5,14 4,92 4,85 4,82 5,14 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

2 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,97 4,87 4,74 4,97 5,05 5,08 4,98 5,11 5,01 4,97 5,11 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,87 4,52 4,72 4,87 4,98 Х 3,99 Х 5,05 5,01 5,05 3 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

4 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,78 4,84 4,68 4,84 Х 4,92 5,01 4,70 4,77 4,91 5,01 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 РУССКИХ ЯНА 10.03.2005 2 ЧУВАШИЯ СШОР №1 им. В. Егоровой 4,76 4,83 4,88 4,88 Х 4,77 4,93 5,00 4,99 4,42 5,00 3 СМИРНОВЫ СВ, ЛА

6 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,76 4,70 4,89 4,89 4,27 4,60 4,85 4,97 5,00 4,54 5,00 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 28.11.2003 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 4,82 4,81 4,80 4,82 4,82 4,95 4,90 4,87 4,97 4,88 4,97 3 КОРОТКОВА НА

8 РУБЛЁВА ЕКАТЕРИНА 27.02.2003 2 КИРОВ СШ №2 4,59 4,83 4,60 4,83 4,75 4,80 4,70 4,70 Х 4,67 4,80 3 СИТНИКОВА ТИ

9 МАРЬИНА АННА 06.04.2005 1 КИРОВ СШ №2 4,62 4,57 4,86 4,86 4,73 4,58 4,64 4,73 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕВ, ЕЛ

10 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 2 МОЖГА ДЮСШ 4,94 Х 4,41 4,94 Х 4,71 Х 4,71 3 АХУКОВ СВ

11 МАЗИЛКИНА МАРИЯ 16.03.2004 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ЛА 4,81 4,45 4,77 4,81 4,81 3 МИНЮКЕВИЧ МВ

12 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,68 4,63 4,80 4,80 4,80 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

13 ГОРОХОВА АНАСТАСИЯ 22.10.2003 2
ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР 4,29 4,74 4,56 4,74 4,74 3 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

14 ВАСЕНИНА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2004 2 КИРОВ СШ №2 4,69 Х 4,71 4,71 4,71 3 МИХАЙЛОВА ЛА

15 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,36 4,39 4,70 4,70 4,70 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,34 4,69 4,45 4,69 4,69 1Ю НОСОВА МЕ

17 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,68 4,47 Х 4,68 4,68 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,32 4,51 4,65 4,65 4,65 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

19 БИНЕЕВА АЛИНА 09.02.2004 1 ИЖЕВСК, УР СШ №2 4,47 4,60 4,53 4,60 4,60 1Ю ЩИНОВ МА

20 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 12.02.2004 1 ЧУВАШИЯ СШОР №1 им. В. Егоровой 4,36 4,32 4,60 4,60 4,60 1Ю МОРОЗОВА СН

21 КРУТОВА ДАРЬЯ 20.05.2003 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 4,50 4,55 4,58 4,58 4,58 1Ю МАЙОРОВА Г.В., АЛЕКСЕЕВ В.А.

22 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,38 4,45 4,54 4,54 4,54 1Ю МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

23 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,52 4,28 4,14 4,52 4,52 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

24 АНТОЩУК АНАСТАСИЯ 20.10.2003 2 КИРОВ СШ №2 4,43 Х 4,48 4,48 4,48 1Ю ЯРОВИКОВ МН

25 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,39 4,43 4,47 4,47 4,47 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

26 ЛАТФУЛЛИНА САНИЯ 06.03.2003 3 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 4,09 4,46 Х 4,46 4,46 1Ю КОРОТКОВА НА

27 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 13.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,45 4,45 4,45 4,45 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

28 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,27 4,35 4,24 4,35 4,35 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

29 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 31.03.2005 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 4,16 4,34 4,13 4,34 4,34 1Ю КОРОТКОВА НА

30 МОЖАЙКИНА АННА 26.06.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА Х 4,24 4,32 4,32 4,32 1Ю КОРОТКОВА НА

31 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,30 4,16 4,24 4,30 4,30 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

32 ЖИТЛУХИНА СОФЬЯ 26.05.2005 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 4,26 4,01 4,17 4,26 4,26 2Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

33 ТОКАРЕВА ЮЛИЯ 07.01.2005 2 КИРОВ СШ №2 4,12 4,25 4,20 4,25 4,25 2Ю МИХАЙЛОВА ЛА

34 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 18.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,14 4,09 3,93 4,14 4,14 2Ю КОРНЕВА АВ

35 СОБОЛЕВА ВИТАЛИНА 27.01.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 3,86 Х 4,11 4,11 4,11 2Ю АХУКОВ СВ

36 ЮДИНЦЕВА МАРИЯ 22.10.2003 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 4,08 Х Х 4,08 4,08 2Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

37 МАЛИКОВА ЭЛЬМИРА 01.01.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 4,00 4,07 4,05 4,07 4,07 2Ю КСЕНОФОНТОВА ВК

38 НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 3 МОЖГА ДЮСШ 4,04 3,90 4,07 4,07 4,07 2Ю АХУКОВ СВ

39 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 25.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,06 4,04 3,32 4,06 4,06 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

40 КОМАРОВА СОФЬЯ 09.06.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШ №2 3,99 4,00 Х 4,00 4,00 2Ю ЩИНОВ МА

41 РЫБАКОВА ТАТЬЯНА 18.07.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 3,97 3,92 3,74 3,97 3,97 3Ю ЩИНОВ МА

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КВАЛИФИКАЦИЯ
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация РЕЗ-Т КВАЛ. ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛКВАЛИФИКАЦИЯ

42 ТИМОФЕЕВА СОНЯ 21.02.2004 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 3,95 3,76 3,86 3,95 3,95 3Ю КОНДРАТЬЕВ ВЮ

43 УРВАНЦЕВА УЛЬЯНА 02.05.2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 Х 3,52 3,95 3,95 3,95 3Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

44 СЫЧЕВА СОФЬЯ 22.12.2004 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 3,63 3,87 3,92 3,92 3,92 3Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

45 ШАЛАМОВА ЮЛЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 3,85 3,85 3,85 3Ю САМОЙЛОВА АЮ

46 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,52 3,70 3,79 3,79 3,79 3Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

47 АКСИНИНА ЮЛИЯ 15.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,66 3,58 3,49 3,66 3,66 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ГОГОЛЕВА ВИКА 20.02.2004 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 4,84 4,44 4,71 4,84 DNS 4,84 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

ШЕМЕЛИНА АЛИНА 01.01.2003 1 ПЕРМЬ ДЮСШОР КИРОВ.Р-НА Х 4,83 Х 4,83 DNS 4,83 ПОНОМАРЕВА ОЮ, ЕЮ

 

1 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 5,33 5,41 5,59 5,48 5,35 Х 5,59 1 СИМОНОВ МИ

2 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,34 5,19 5,23 Х 5,38 5,45 5,45 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 ДОКУНОВА СВЕТЛАНА 26.03.2001 1
ШАРЬЯ, 

КОСТРОМ.ОБЛ.
СШОР Х 5,08 3,43 5,25 5,01 Х 5,25 2 ШАЛАГИНОВЫ АЛ, МА

4 СОЛДАТОВА ВАЛЕРИЯ 22.04.2001 1 МОЖГА ДЮСШ 5,14 5,13 5,12 5,12 5,17 5,23 5,23 2 АХУКОВ СВ

5 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,09 4,84 5,16 5,23 5,00 5,03 5,23 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 30.05.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,10 4,79 4,72 5,02 5,16 Х 5,16 2 ФАТЫХОВА ЕВ

7 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 14.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,97 4,88 4,96 5,10 5,04 Х 5,10 2 БЫКОВ ВЕ

8 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,58 4,94 4,78 5,03 4,81 4,89 5,03 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

9 СЕМЕНОВА АЛИНА 20.06.2001 1 МАЛ.ПУРГА, УР СШ 4,56 4,85 4,89 4,89 3 ШИБАНОВА СГ

10 КАМАШЕВА ПОЛИНА 26.06.2002 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 4,74 3,38 4,32 4,74 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

11 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,70 4,70 4,70 4,70 3 БЫКОВ ВЕ

12 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,70 4,63 4,59 4,70 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 10.07.2001 1 КИРОВ СШ №2 4,48 4,67 4,69 4,69 1Ю РЯБОВА ЭБ

14 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ
ДЮСШ Олимп, КНИТУ-

КАИ
4,31 4,55 4,32 4,55 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

15 САБИРОВА ДИАНА 26.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,32 4,50 Х 4,50 1Ю НОСОВА МЕ

16 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,45 4,27 4,28 4,45 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

17 КАШКИРОВА АНАСТАСИЯ 26.12.2002 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 4,16 4,36 4,43 4,43 1Ю МАЙОРОВА Г.В., АЛЕКСЕЕВ В.А.

18 БАРБАКОВА КРИСТИНА 08.10.2002 2 МОЖГА ДЮСШ 4,33 4,32 4,39 4,39 1Ю ПУШКОВ КВ

19 НАУМКИНА КСЕНИЯ 14.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,38 4,38 4,34 4,38 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

20 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 15.01.2001 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 4,31 4,22 4,36 4,36 1Ю КОРОТКОВА НА

21 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 09.08.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,33 4,21 4,28 4,33 1Ю РЫНИНА ЕИ

22 СЕРДЮК МАРИЯ 07.02.2002 2 КИРОВ СШ №2 4,04 4,30 Х 4,30 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

23 КУЛЕШОВА ЕВГЕНИЯ 23.11.2001 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 4,19 4,19 4,29 4,29 2Ю МАЙОРОВА Г.В, БАЛАЕВА О.

24 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 4,18 4,18 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

25 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 4,02 4,16 4,16 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

26 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,93 Х 4,10 4,10 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

27 МАЛМАЛАЕВА АНГЕЛИНА 25.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,86 3,87 3,37 3,87 3Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация РЕЗ-Т КВАЛ. ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛКВАЛИФИКАЦИЯ

 

1 ЛАБЫГИНА КСЕНИЯ 20.02.2000 КМС ИЖЕВСК, УР КССШОР 5,87 5,66 Х 5,68 5,73 5,62 5,87 1 КУРТЕЕВ АБ

2 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 15.11.1999 КМС ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 им. В. Егоровой 5,36 Х 5,43 5,53 5,38 5,42 5,53 2 МОРОЗОВА СН, ШАРИКОВА УП

3 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 03.09.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 4,94 5,06 5,25 4,97 5,25 2 ВОСТРИКОВА ИА

4 ОШАРИНА ЕЛИЗАВЕТА 01.02.1999 КМС ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 им. В. Егоровой 5,02 4,71 4,50 4,61 4,83 2,71 5,02 3 МОРОЗОВА СН

5 ХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ 11.08.1999 1 КАЗАНЬ КАЗУОР 4,31 4,46 4,71 4,87 4,74 4,80 4,87 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 РЫБАКОВА МАРИНА 12.03.1999 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 4,25 4,62 4,80 4,84 4,78 4,81 4,84 3 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

7 ФЁДОРОВЫХ АНАСТАСИЯ 12.06.2000 КМС КИРОВ ВятСШОР 4,74 4,59 4,46 Х Х 4,43 4,74 3 ТРУШКОВЫ АН,МВ

8 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,18 4,06 Х Х 4,18 4,18 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ЧУЯС ПОЛИНА 13.03.1998-ВК 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5, ИЖГТУ 5,06 4,79 4,92 5,06 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, 

ГОРДЕЕВ
ВК СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 28.12.1998-ВК КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 4,50 5,10 Х 5,10 2 АРБЕЕВ ОА, ВОСТРИКОВА ИА

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 АКАНАШЕВА АНАСТАСИЯ 16.08.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 3,58 3,61 3,68 Х 3,55 3,68 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

2 ТРУСОВА ЭЛЯ 03.08.2004 БР КАЗАНЬ ИНТ-Т №1 3,52 Х 2,89 3,13 3,39 3,37 3,52 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

3 САФИНА АЛИНА 23.04.2004 БР КАЗАНЬ СОШ №142 2,57 Х 3,17 2,61 3,21 3,20 3,21 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

4 УРЛУКОВА АЛЬМИРА 09.02.2002 БР КАЗАНЬ СОШ №76 Х 2,58 3,02 2,93 2,99 2,95 3,02 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

5 КАЮМОВА АЛСУ 22.02.2006 БР КАЗАНЬ СОШ №142 2,36 2,51 2,51 2,78 2,50 2,63 2,78 БР БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

6 ГОЛОВЦЕВА ВЕРА 23.12.2005 БР КАЗАНЬ СОШ №142 Х 2,65 2,02 2,54 2,51 2,32 2,65 БР БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

7 ЗИНГЕЕВА РЕГИНА 03.09.2004 БР КАЗАНЬ СОШ №76 2,25 Х 2,35 2,06 Х Х 2,35 БР БАРЫШНИКОВЫ АС,ЛН

 

1 МАЛОВА АНАСТАСИЯ 28.01.2003 3 КАЗАНЬ РДЮСАШ 3,66 3,94 Х 3,80 3,76 3,90 3,94 1Ю САМАРИНА ТВ

СПОРТ ЛИН (девушки 1999г.р. и мл.)

СПОРТ ГЛУХИХ (девушки 1999г.р. и мл.)

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ВЕДЕРНИКОВА МАРИЯ 06.10.2003 3 БЕРЕЗНИКИ СДЮСШОР ТЕМП 10,54 Х 10,70 10,36 10,84 Х 10,84 3 КОСИНОВ АН, ЛЕГОСТЕВА ЕИ

2 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,34 Х Х 10,75 10,75 10,42 10,75 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,28 10,26 10,06 10,25 10,71 10,35 10,71 3 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

4 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,97 9,13 9,73 10,12 9,52 9,29 10,12 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

5 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 9,30 9,21 9,61 9,49 9,11 9,39 9,61 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП, КОРНЕВА АВ

6 КРУТОВА ДАРЬЯ 20.05.2003 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ Х Х Х 9,25 Х - 9,25 2Ю МАЙОРОВА Г.В., АЛЕКСЕЕВ В.А.

7 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,01 8,97 9,16 8,99 9,01 8,89 9,16 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

 

1 ЗАБОТИНА ВАЛЕРИЯ 01.01.2001 2 УЛЬЯНОВ.ОБЛ. ССШОР Х 11,04 11,30 Х Х Х 11,30 2 ЕРАСТОВ ИВ, ШАНГИН ВА

2 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 10,37 10,79 11,17 10,82 10,83 11,17 2 ФАЙСХАНОВ РР

3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 10,42 11,04 11,10 10,72 10,80 11,10 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,90 10,33 10,43 10,53 10,25 10,55 10,55 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 9,82 Х Х Х 10,11 10,11 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 КАШКИРОВА АНАСТАСИЯ 26.12.2002 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 9,55 10,02 9,50 9,72 9,60 9,71 10,02 1Ю МАЙОРОВА Г.В., АЛЕКСЕЕВ В.А.

7 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,93 9,66 9,69 9,68 9,77 Х 9,93 1Ю РЫНИНА ЕИ

8 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 09.08.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,41 9,62 9,91 9,48 9,62 Х 9,91 1Ю РЫНИНА ЕИ

 

1 ГАЛЕЕВА АЛИНА 27.07.2000 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,01 10,32 10,40 10,18 10,11 9,97 10,40 3 КОРНЕВА АВ, ЗАДОРОЖНАЯ МП

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

ОСНОВНЫЕ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 179

1 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 12.02.2004 1 ЧУВАШИЯ
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
О О О О ХХХ 1 0 160 1 МОРОЗОВА СН

2 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 28.11.2003 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА О - О О О ХО ХХХ 2 1 160 1 КОРОТКОВА НА

3 МАЗИЛКИНА МАРИЯ 16.03.2004 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ЛА О О О О ХХХ 1 0 155 2 МИНЮКЕВИЧ МВ

4 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК О О О ХХО ХХХ 3 2 155 2 НОСОВА МЕ

5 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О ХО ХХО ХХХ 3 4 155 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 31.03.2005 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА О О О О О О ХХХ 1 0 150 2 КОРОТКОВА НА

6 ПЕТРОВА СОФЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ О О ХХХ 1 0 150 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

8 АФОНИНА АНАСТАСИЯ 24.01.2004 ГЛАЗОВ ДЮСШ О О ХХО ХО ХХО ХХХ 2 4 150 2 ФИЛИППОВА ТА

9 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 ФАТЫХОВА ЕВ

9 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

11 МОЖАЙКИНА АННА 26.06.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА О О О ХХ- Х 1 0 140 3 КОРОТКОВА НА

11 КРАСНОПЕРОВА ЕВГЕНИЯ 30.05.2005 3 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 О О О О ХХХ 1 0 140 3 ГАВРИЛОВ КГ

13 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О О ХХХ 1 1 140 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

15 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

15 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 25.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

17 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О ХО ХО ХХХ 2 3 140 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 САДАКОВА ЕКАТЕРИНА 08.06.2005 3 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 О О О ХХХ 1 0 135 1Ю ГАВРИЛОВ КГ

18 ШАРИПОВА ВАЛЕРИЯ 17.10.2005 2 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 О О О ХХХ 1 0 135 1Ю ГАВРИЛОВ КГ

1 ХУСАИНОВА ЛИАНА 01.01.2001 КМС УЛЬЯН.ОБЛ. ДЮСШ №6 О О ХО ХО ХХХ 2 2 175 КМС ЖУЛЬКОВ ЮА

2 СЕРЕБРЯКОВА АННА 03.12.2001 2 ИЖЕВСК, УР
СШОР №5, Завьяловская 

ДЮСШ
О О О ХО ХО ХХО ХХХ 3 4 165 1 КОНДРАТЬЕВ ВЮ, ХРАБРОВА ОВ

3 КУШНИКОВА ЯНА 04.10.2001 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 О О О О О ХХХ 1 0 160 1 ШАРИКОВА УП

3 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О Х- ХХ 1 0 160 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

5 КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 25.02.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХО ХХХ 2 1 160 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 160 1 ФАЙСХАНОВ РР

7 ЧЕРЕПАНОВА АЛЕНА 19.03.2001 2 КИРОВ.ОБЛ.  СШ Яран. р-на О О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 ЕМАШОВА ЛГ

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

А
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Город Организация 
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КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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Ф.И. О. тренераА

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Город Организация 

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

8 БОЛЬШУНОВА ВАРВАРА 23.04.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА О - О О ХХХ 1 0 145 3 КОРОТКОВА НА

9 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ
ДЮСШ Олимп, КНИТУ-

КАИ
О О ХХХ 1 0 135 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

1 ОШАРИНА ЕЛИЗАВЕТА 01.02.1999 КМС ЧЕБОКСАРЫ
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
ХО О О О ХХХ 1 1 165 1 МОРОЗОВА СН

2 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 15.11.1999 КМС ЧЕБОКСАРЫ
СШОР №1 им. В. 

Егоровой
О О О ХХО ХХХ 3 2 165 1 МОРОЗОВА СН, ШАРИКОВА УП

3 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 11.04.2000 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 О О О ХХХ 1 0 160 1 ШАРИКОВА УП

4 ХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ 11.08.1999 1 КАЗАНЬ КАЗУОР ХО О ХО ХХХ 2 2 160 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 ГАЛЕЕВА АЛИНА 27.07.2000 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА О - О О О ХХХ 1 0 150 2 КОРНЕВА АВ, ЗАДОРОЖНАЯ МП

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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1 ГРИГОРЬЕВА ЮЛИЯ 13.08.2004 2 ЧЕЛЯБИНСК
СШОР №2 

им.Л.Н.Мосеева
О - О О О О ХО ХХХ 2 1 300 2 МЕНЬШЕНИНА НВ

2 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 280 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 ИВАНОВА КСЕНИЯ 01.01.2005 2 УЛЬЯН.ОБЛ. ДЮСШ №6 ХО О О О ХХХ 1 1 260 3 ЖУЛЬКОВ ЮА

4 ПЛАТОНОВА ЕЛЕНА 27.01.2005 2 ЧЕЛЯБИНСК
СШОР №2 

им.Л.Н.Мосеева
О О ХО ХО О ХХХ 1 2 260 3 МЕНЬШЕНИНА НВ

5 МИХАЛЕВА МАРИЯ 08.04.2003 2 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ О О О ХХХ 1 0 240 3 ГОРБУНОВА АО

6 ШАШОВА ДАРЬЯ 21.06.2003 1 ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ВИКТОРИЯ О О ХХХ 1 0 230 1Ю ГОРБУНОВА АО

1 ПОСТНИКОВА МИЛЕНА 25.07.2002 КМС ЧЕЛЯБИНСК
СШОР №2 

им.Л.Н.Мосеева
О - О ХО ХО ХХХ 2 2 320 1 МЕНЬШЕНИНА НВ

2 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп О - О ХХХ 1 0 300 2
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС, 

СОКРАТОВ ЕВ

3 ГРИБАК ПОЛИНА 11.08.2001 0 ЧЕЛЯБИНСК
СШОР №2 

им.Л.Н.Мосеева
О - О - ХО ХХХ 2 1 300 2 МЕНЬШЕНИНА НВ

4 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ
ДЮСШ Олимп, 

КНИТУ-КАИ
О - О О ХХХ 1 0 290 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ВК ДАСАЕВА ДИАНА 19.03.1997-ВК КМС КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп О О ХО ХХХ 2 1 350 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.



19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

3 кг

1 ГЛАДКИХ МАРИЯ 08.01.2004 2 Таловская ДЮСШ 10,98 11,21 11,64 11,60 11,47 Х 11,64 2 ДОЛГУШИН АВ

2 КОНЬШИНА ЕКАТЕРИНА 06.12.2003 2 Таловская ДЮСШ 10,37 9,97 10,56 11,19 10,39 11,38 11,38 2 ДОЛГУШИН АВ

3 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,58 10,30 Х Х 9,46 10,01 10,58 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 9,61 Х 9,85 10,55 9,80 10,55 3 КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

5 ПЕТРОВА СОФЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,83 9,77 9,88 9,61 9,38 10,25 10,25 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

6 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,69 9,98 9,52 10,12 10,23 10,03 10,23 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 ПОЛУДКИНА КАРИНА 16.09.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 9,37 9,55 9,73 9,52 9,66 8,90 9,73 3 КОРОТКОВА НА

8 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,19 9,48 9,37 8,91 9,41 Х 9,48 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 ЮФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 14.09.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,40 9,38 8,82 9,40 3 НОСОВА МЕ

10 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,85 8,47 9,07 9,07 3 НОСОВА МЕ

11 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,94 8,81 9,00 9,00 3 ФАЙСХАНОВ РР

12 ЗАСОРИНА МАРИЯ 18.07.2004 3 ЛЮБЕРЦЫ СШОР Х 7,76 8,84 8,84 1Ю РВАЧЕВ ВА

13 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,52 7,98 8,79 8,79 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

14 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 8,59 8,77 8,77 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

15 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,74 8,51 8,24 8,74 1Ю
САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ, 

ПОПОВ НИ

16 ВАЩЕНКО ВАЛЕРИЯ 22.04.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 8,37 8,50 8,56 8,56 1Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

17 ВАЛОВА ЕВГЕНИЯ 28.11.2003 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 7,84 8,13 8,53 8,53 1Ю КОРОТКОВА НА

18 МОЖАЙКИНА АННА 26.06.2003 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 7,86 8,19 7,88 8,19 1Ю КОРОТКОВА НА

19 ШУМЕЛЕВА ДИАНА 31.03.2005 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 7,67 7,73 8,11 8,11 1Ю КОРОТКОВА НА

20 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,08 7,53 7,41 8,08 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

21 ЮДИНЦЕВА МАРИЯ 22.10.2003 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 7,80 6,61 7,87 7,87 2Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

22 ВАЩЕНКО ДИАНА 22.04.2003 3 ИЖЕВСК, УР СШ №2 7,58 7,84 7,14 7,84 2Ю СЛЕПЦОВЫ ОН, ОК

23 УКОЛОВА АНАСТАСИЯ 26.12.2003 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 Х 6,82 7,68 7,68 2Ю НИКИТИНА ЕВ

24 ПЕРЕСКОКОВА ВИКТОРИЯ 06.01.2005 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 7,07 7,19 7,02 7,19 2Ю МАЛЫХ НЛ, ИС

25 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,94 6,84 6,97 6,97 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

3 кг

1 ХУСАИНОВА ЛИАНА 01.01.2001 КМС УЛЬЯН.ОБЛ. ДЮСШ №6 - 11,60 11,33 12,79 11,68 Х 12,79 2 ЖУЛЬКОВ ЮА

2 СИЗОВА АЛЕКСАНДРА 11.12.2001 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 12,22 11,89 12,45 12,74 Х Х 12,74 2 ГАУС ОВ

3 НЕВЕРОВА ДАРЬЯ 09.08.2001 1 ЛЮБЕРЦЫ СШОР 11,55 11,61 11,55 12,45 Х 12,34 12,45 2 МИЛЕНИН ВА, НЕВЕРОВА ИА

4 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,82 10,71 12,14 12,34 11,99 12,40 12,40 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

5 ЧЕРЕПАНОВА АЛИНА 25.06.2001 2 ПЕНЗА  СШ №6 11,16 Х 10,74 11,91 11,05 11,57 11,91 2 КАБАНОВА НС

6 ЗЛОБИНА УЛЬЯНА 10.07.2001 1 КИРОВ СШ №2 11,52 10,98 11,16 11,56 11,51 10,84 11,56 2 РЯБОВА ЭБ

7 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 23.02.2001 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 10,71 11,56 10,35 11,17 10,96 11,03 11,56 2 ГИЛЬФАНОВ РГ

8 СЕЛЮКОВА КСЕНИЯ 01.01.2001 2 ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 10,34 9,81 9,48 9,55 Х 10,38 10,38 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

9 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,13 9,11 9,74 10,13 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 9,64 9,68 10,06 10,06 3
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС, 

СОКРАТОВ ЕВ

11 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,99 9,33 8,81 9,99 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,54 9,97 9,05 9,97 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ХОЗЯШЕВА ЕКАТЕРИНА 14.03.2001 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ.КР. ДЮСШ 9,95 9,72 Х 9,95 3 СУШИНЦЕВ ПС

14 КАМАШЕВА ПОЛИНА 26.06.2002 1 ИЖЕВСК, УР СШОР №5 8,40 9,25 8,53 9,25 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

15 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,18 8,70 7,89 9,18 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

16 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 15.01.2001 1 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 8,04 8,40 8,87 8,87 1Ю КОРОТКОВА НА

17 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп, КНИТУ-КАИ 8,66 8,60 8,40 8,66 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

18 КОПЕЙКИНА ЛЮДМИЛА 14.07.2002 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 8,63 8,02 7,92 8,63 1Ю НИКИТИНА ЕВ, МЯСОЕДОВ КВ

19 НАУМКИНА КСЕНИЯ 14.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,41 8,59 7,84 8,59 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

20 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,09 7,62 5,60 8,09 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

21 БОЛЬШУНОВА ВАРВАРА 23.04.2001 2 МАРИЙ ЭЛ СШОР по ЛА 7,47 6,62 7,11 7,47 2Ю КОРОТКОВА НА

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.



19-21 ноября 2018г.

 ЮНИОРКИ 1999-00, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА среди СДЮСШОР и ДЮСШ

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

4 кг

1 ЧИРКОВА КРИСТИНА 27.10.1999 КМС НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 12,11 12,46 12,46 Х Х Х 12,46 1 ГАУС ОВ

2 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, КГЭУ 11,66 11,44 10,79 Х Х 10,71 11,66 2 ПОПОВ НИ, СОКРАТОВ ЕВ

3 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 15.11.1999 КМС ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 им. В. Егоровой 6,38 6,61 7,90 6,46 Х - 7,90 1Ю МОРОЗОВА СН, ШАРИКОВА УП

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.


